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
или увеличении прибыли. Кроме 
того, на этой неделе вас ждут новые 
интересные знакомства -  не исклю­
чено, что из деловых они перерастут 
в любовные.

РЫБЫ
Неделя удачна для обращения 

в государственные инстанции, для 
организации собственного дела. 
Вероятны помощь и поддержка 
со стороны покровителей и партне­
ров. Всплеск эмоций и раздражи­
тельность могут вызвать в вас жела­
ние нагрубить или обидеть кого- 
нибудь из окружающих. Сейчас 
лучше не отстаивать свои взгляды 
любыми средствами.
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Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

* Продам «Н-Эксперт» 2000 г. 
вып. Тел.: 8-902-1-724-050. (129951)

* Продам «Сузуки-Кей» 2007 г. 
вып., за210т.р.,торг. Тел.: 8-952-6- 
163-184.(32445)

* Продам «Тойота-Камри» 92 г. 
вып., за 130 т.р. Тел.: 8-904-1-408- 
507.(191323)

* Продам «Тойота-Хайс» 92 г. 
вып. (термобудка, 1,5 т, газ/бензин). 
Тел.: 8-904-1-270-325. (129807)

* Продам «Т-Пробокс» 2004 г. 
вып. (4WD), срочно. Тел.: 8-908-6- 
406-963.(191382)

* Продам «Тойота-Креста» 95 г. 
вып. (V-2 л, АКП). Тел.: 8-902-5- 
792-756.(191489)

* Продам гараж в а/к «Привок- 
зальный-4». Тел.: 8-924-6-202-604. 
(191441)

* Продам гараж в а /к «Мотор-2» 
(11x4). Тел.: 8 -902 -5 -6 75 -183 . 
(129854)

* Продам гараж в а /к «Новый» 
(6x4). Тел.: 8 -902-5 -7 91-874 .
(129859)

* Продам капгараж в а /к  «Но- 
вый-4» (6x4, свет, тепло, см. яма, ря­
дом ост. №7). Тел.: 8-908-6-511- 
097. (32549)

Продам капгараж (2 этажа, с 
офисом, евроотделка). Авто­

обмен. Тел.: 8-908-6-553-124. 
____________ (191502)____________

Продам гараж в а/к «Мечта» 
(10x4,5), 4 плиты ПГ. Тел.: 8- 

950-1-345-578. (129950)

К У П И М  А В Т О !
Быстро. МАХ высокая оценка т. 8-902-515-12-12
Продам мотоцикл «Хонда-XLR 
125» (отличное тех. состоя­

ние). Тел.: 8-924-7-017-420. 
__________ ( 1 9 1 0 8 6 ) __________

* Продам BA3-21043 95 г. вып. (в 
хор. сост.). Тел.: 8-950-1-325-451. 
(191234)

* Продам «Ниву» 2011 г. вып. 
(ОТС), за 295 т.р. Тел.: 8-902-1- 
727-927.(191435)

* Продам ВАЗ-2193 93 г. вып., не­
д орого . Тел.: 8 -904-1 -2 55-159 . 
(32552)

* Продам ГАЗ-3110 2000 г. вып. 
(ХТС), за 85 т.р. Тел.: 8-964-1-200-
227. (32536)

* Продам ГАЭ-31105 2008 г. вып. 
Тел.: 8-950-0-663-026. (129948)

* Продам З И Л -130 (будка, 
газ/бензин, хорошее состояние), 
за 150 т.р. Тел.: 8-924-6-202-858. 
(190718)

Продам кран (16 т), топливо­
заправщики и другую технику.

Тел.: 8-908-6-514-225. 
____________ (191492) ______

* Продам «Москвич-2141» 95 г. 
вып. (нужна замена ГВЦ), за 2 5 т.р. 
Тел.: 8-950-1-001-675. (32530)

Продам, сдам реф. грузовик 
(хорошее сост.), недорого. 

Тел.: 8-902-5-761-279.
  (191510)____________

* Продам трактор Т-40АМ, МТЗ- 
82, кун. Тел.: 8 -904-1 -146-933 . 
(129386)

* Продам трактор Т-40АМ, МТЗ- 
82 с куном. Тел.: 8-902-5-769-300. 
(191362)

Продам шины, диски для джи­
пов (R-15, 16, 17, б/п по Р Ф ). 

Тел.: 8-901-6-614-406.
(129579)___ _____

* Продам полуприцеп (бензо­
воз, 16600 куб., тех. сост. хор.), за 
220 т.р. Тел.: 8 -950-1 -306-121 . 
(32463) ^

* Продам запаску на «Т-Л-Кр,- 
Прадо» (литье 6x140x17, резина 
«Дискаверер», M+S, 265x65x17); 
«Дунлоп» (205x60x16,4 шт.); «Кама» 
(166/215x75x17,5,5 шт.); «Белшина» 
(169/215x75x17,5, 1 шт.). Тел.: 8- 
983-4-405-974. (129889)

* Продам 3-комн. кв-ру (с выхо­
дом на улицу, 63 кв. м, веранда). 
Тел.: 8-901-6-416-494. (32497)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план., 
недорого. Тел.: 8-901-6-416-736.
(32493)

* Продам 3-комн. кв-ру (балкон, 
55 кв. м, разд. комнаты), за 1670 т.р., 
или обменяю на комнату. Тел.: 8-
901-6-416-494. (32492)

* Продам 3-комн. кв-ру ул. план, 
по Коминтерна (70 кв. м, 3 эт.), не­
дорого . Тел.: 8 -908 -6 -5 51 -040 . 
(191493)

* Продам 3-комн. хрущ, в 11 мр- 
не (хор. сост.), за 1950 т.р., торг Тел.: 
8-901-6-416-736. (32488)

* Продам 3-комн. хрущ, в 95 кв- 
ле. Тел.: 8-950-0-643-493. (32486)

* Продам 3-комн. кв-ру в 76 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (32485)

* Продам 3-комн. кв-ру в 51 кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (32484)
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
в кв-ле (42 кв. м, отл. сост.), очень 
интересная цена. Тел.: 8-902-7- 
690-294, Дмитрий. (191286)

* Продам 1-комн. хрущ, в 10 мр- 
не (хор. сост.), за 1300 т.р. Тел.: 8- 
950-0-776-255.(191287)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
(на 2 стороны, хор. сост.). Тел.: 8- 
950-1-150-312. (191497)

* Срочно продам 1-комн. кв-ру 
ул. план, в 32 мр-не (40 кв. м, бал­
кон, отл. сост.), за 1600 т.р., торг. 
Тел.: 8-902-5-424-842. (191500)

* Продам отдельную комнату в 
общежитии в 278 кв-ле («Эконом», 
на Горгазе, 18,3 кв. м). Тел.: 8-901-
6-549-273. (129857)

* Срочно продам комнату (2 
этаж). Тел.: 8 -901 -6 -4 16 -890 . 
(32512)

* Продам комнату (с санузлом, 
ванной, кухней, 24 кв. м), за 900 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-494. (32490)

* Продам комнату (2 хозяина). 
Тел.: 8-908-6-544-679. (1346874)

* Продам комнату в секционном 
общежитии (хор. сост.), за 550 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098. (1347901)

* Продам дом в Новой Ясачной 
(120 кв. м, постройки, 8 соток). 
Тел.: 8-902-5-146-927. (190917)

* Продам дом в Китое (ул. Трак­
товая, дом 34 кв. м, участок 20 сот., 
все в собственности). Тел.: 8-924-
7-017-420.(190962)

* Продам сруб (6x4, кругляк), за 
70 т.р. Тел.: 8 -950 -0 -8 50 -875 . 
(191110)

Продам коттедж в 34 мр-не. 
Тел.: 8-914-9-313-136. 

____________ (191162)
* Продам дачу в с /о  «Еланское». 

Тел.: 8-902-7-600-635. (129641)
* Продам участок, дом под снос 

у китойского моста (все коммуника­
ции, кроме канализации). Тел.: 8- 
964-2-774-324. (129245)

* Продам добротную дачу в с/о 
«Черемушки» (с урожаем, за старым 
кит. мостом, баня). Тел.: 8-902-1- 
742-333. (129768)

* Продам дачу (о. Ясачный, 18 
сот., дом 96 кв. м, первый этаж 
зимний -  60 кв. м, 2 эт. -  летний, 
баня 5x6, гараж 4x6, летняя кухня, 
хоз. постройки, теплицы, скважина, 
беседка, подвал), за 1850т.р. Тел.:
8-908-6-689-052. (191282)

* Продам земельный участок в 
ДНТ «Солнечное» (258 кв-л, 9 соток). 
Тел.: 8-914-9-275-077. (191281)

* Продам или меняю дом в Китое 
на 2-, 3-комн. кв-ру в старой части 
города. Тел.: 8 -908-6 -5 14-239 .
(191298)

З А Й М Ы  n0A3ar a i  ’Выдача в течение спецтехники, J
30 минут недвижимости ——п  г. Ангарск,
О п а и к и  Бысш рыв деньги ул. Горького,
с н и ж е н ы ! б ы с т р ы х  р е ш « ш ,!ш э у

т .  633-900, 8-902-567-39-00
* Срочно продам 1-комн. хрущ, в 

15 мр-не (балкон, хор. сост.), за 
1350 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-424- 
842. (191501)

* Продам 1 -комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(2/5, отличное сост.), за 1300 т.р., 
торг Тел.: 8-983-4-044-069. (129931)

* Продам 1-комн. кв-руул. план, 
в 12а мр-не, за 1380т.р., торг. Тел.: 
8-901-6-416-494.(32499)

* Продам комнату в 89 кв-ле (3 
эт., 2хоз.), эа730т.р. Тел.: 8-902-1-
724-728.(191247)

* Продам комнату секц. типа в 92 
кв-ле (2эт„ 13 кв. м, раковина, в хор. 
сост.), за 550 т.р. Тел.: 8-964-8-007- 
102. (129774)

* Продам комнату в общежитии в 
88 кв-ле (4эт., 16 кв. м, балкон), за 
600 т.р., торг. Тел.: 8-964-8-007- 
102.(129773)

* Продам комнату в 3-комн. кв-ре 
в 34 кв-ле(2 эт., 14 кв. м, хор. сост.), 
за 600 т.р. Тел.: 8-964-8-007-102. 
(129662)

* Продам комнату в 86 кв-ле (4 
эт., 13 кв. м), за 490 т.р., торг. Тел.: 
8-964-8-007-102. (129792)

* Продам 2-комн. хрущ, в 6 мр-не. 
Тел.: 8-950-0-643-493. (32487)

* Продам 2-комн. кв-ру в 12а 
м р-не. Тел.: 8 -950-0 -6 43-493 . 
(32483)

* Продам 2-комн. кв-ру в 33 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-643-493. (32481)

* Продам 2-комн. хрущ, в кварта­
ле (балкон 6 кв. м). Тел.: 8-950-1- 
444-555, Петр. (129955)

Продам 2-комн. хрущ, в 11 мр- 
не (1 эт., комнаты раздель­

ные), за 1550 т.р. Тел.: 56-82-
25. РК  «Оформитель». (129972)

й ш ш м т
ремонт
двигателя 

ходовой 
генераторов 

стартеров 
ремень ГРМ 

колодок диагностика

8 9 5 0 1 2 9 5 3 2 4
* Продам комнату в 78 кв-ле (25 

кв. м). Тел.: 8 -950-1 -0 05-683 . 
(191267)

* Срочно продам комнату в 60 кв- 
ле (14,5 кв. м, 2эт., собств.), за 550 
т.р., торг. Тел.: 8-914-9-330-720. 
(191261)

* Срочно продам комнату (1-16, 
2 /2 ,14 ,7кв. м), за 500т.р., торг. Тел.: 
8-904-1-441-050. (191285)

* Продам комнату на подселении 
(20 кв. м), за 600 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-1-150-312. (191496)

Продам комнату в кв-ле «Б».
Тел.: 8-950-1-465-133.

(191486)

* Продам ухоженный привати­
зированный уч-к. Тел.: 8-908-6-509- 
703. (191315)

* Продам дом в п. Выдрино (42 
кв. м, участок 12 сот., рядом колон­
ка, постройки), за 600 т.р. Тел.: 8- 
952-6-236-042. (129817)

* Продам или меняю дом с уча­
стком в Ст. Китое. Тел.: 8-908-6-507- 
111.(191355)

Продам дачу в с/о «Электро­
техник» (есть все, 14 соток, 

сделано все капитально, дом 
для зимнего проживания). 

Тел.: 8-950-1-423-589. (32470)

Продам земельный участок в 
Старой Ясачной (20 соток, 

ИЖС, собственность). Тел.: 8- 
914-0-050-569. (191380)

* Продам участок в с /о  «Сосно­
вый Бор» (5,6 сотки, 4 км от кварта­
ла). Тел.: 8-914-6-752-211. (191396)

* Продам 1/2 дома в п. Железно­
дорожник. Тел.: 8-950-0-975-201. 
(191417)

Продам недостроенный 3-эт. 
коттедж в мр-не Китой (гараж, 
центральное водоснабжение), 
недорого. Тел.: 8-908-6-514- 

225. (191493)

Продам дом без внутренней 
отделки на берегу в Ясачной 

(на участке с  соснами, выпол­
нен по проекту, в собственно­
сти). Тел.: 8-964-1-279-733. 
________ (191477) ___
* Продам дом на «Рублевке» (150 

кв. м). Тел.: 8-914-9-442-567, 8- 
914-9-442-568. (191481)

* Продам участок в мр-не Китой 
(9,6 сот.). Тел.: 8-902-7-686-674.
(129860)
Продам неразработанный уча­
сток в с/о «Нива» (в собствен­
ности), за 10 т.р. Тел.: 8-902- 

1-740-290. (129864)

Продам 15 сот. в п. Мегет 
(приват., свет, с постройками), 

дорого. Возможен обмен на 
квартиру. Тел.: 8-983-4-405- 

974. (129888)
* Продам коттедж в 221 кв-ле (с 

участком), за 2500 т.р. Тел.: 8-964- 
6-582-463.(32546)

* Продам дачу в с /о  «Нива». Тел.: 
8-950-0-809-858. (32541)

mailto:svecha_1992@mail.ru
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В Н И М А Н И Е !
Уважаемые рекламодатели!

Доводим до вашего сведения, 
что номер для подачи 

бесплатного объявления 
с помощью SM S ИЗМ ЕНИЛСЯ:
для абонентов (- С О О

«Билайн» и «Мегафон»
для абонентов
БВК и МТС______________________
Порядок подачи остался прежним -  в начале сообщения
написать СВЕЧА, затем текст объявления и контактный 

. телефон, стоимость SMS 9 руб.

* Продам земельный участок в 
Старой Ясачной (жилая коттеджная 
улица, высокое место). Тел.: 8-902- 
5-769-623.(32526)

* Продам дачу в квартале (дом 70 
кв. м, 8 соток), за 600 т.р. Тел.: 8- 
902-5-673-511. (32522)

* Продам дачу в с/о «Керамик» (с 
урожаем), недорого. Тел.: 8-908-6- 
554-597.(32516)

* Продам дачу в с /о  «Поляны»
(приват.), недорого. Тел.: 8-908-6- 
554-597.(32515)

* Срочно продам участок под 
ИЖС на Байкале, за 300 т.р. Тел.: 8- 
914-4-950-007.(191518)

Продам вагончик-бытовку. 
Тел.: 8-902-7-648-600.

(191519)
* Продам дачу в с /о  «Капиновка- 

1». Тел.: 8-964-6-574-067. (191529)
Продам землю  в д. Архире-

евка, за 120т.р. Тел.: 56-82- 
25. РК  «Оформитель». (129971)

* Продам дачу в с/о «Ясная Поля­
на» (на берегу Китоя, с урожаем, с 
мебелью, есть все), за 1100 т.р., 
лодка с гидрометом в подарок. 
Тел.: 8-902-7-687-878. (1345734)

* Продам дом в с. Хомутово, п. 
Западный (18 км от Иркутска, но­
вый, брус, 10x12, полностью благо­
устроен, гараж, скважина,отопле­
ние, котел, срочно), недорого. Тел.: 
8-950-0-833-721.(1346914)

П родам авто се р ви с  (150
кв. м), торг, обмен. Тел.: 8- 

902-7-689-991.

Продам АЗС, недорого. Тел.: 
 8-902-5-147-887.

Продам шиномонтажку в 17 
мр-не. Тел.: 8-964-8-155-824.

Продам торговое оборудова­
ние «Белая линия». Тел.: 8- 
902-5-145-162. (128093)

Продам прод. магазин 
(действ., собств.). Тел.: 8-924- 

5-310-902. (190166)

Продам офис в 278 кв-ле (д. 2, 
15 кв. м), недорого. Тел.: 8- 

908-6-475-090. (129568)

Продам шиномонтаж на 
ДОСААФ. Тел.: 63-63-95. 

___________ (32396)_____________

Продам кабинку в «Гефесте». 
Тел.: 8-950-0-821-562. 

(129800) ____

Продам действующую торго­
вую точку (материалы для на- 
ращ. ногтей и ресниц), деше­

во. Тел.: 8-950-1 -440-611. 
(191308)
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
рудование. Тел.: 8-950-0-692- 

252. (129880)_________

Продам пиломатериал. 
Строим. Тел.: 8-904-1-231- 
________855. (129877)__________
* Продам мороз, лари, недорого. 

Тел.: 8-902-5-197-189. (191515)
* Продам телевизор, кровати, 

стенку-шкаф (все новое, 1 мес.), не­
д орого . Тел.: 8 -902 -5 -7 61 -279 . 
(191513)
Продаем качественную арма­
туру от производителя(оптом 
и в розницу), класс АЗ, марка 
стали 35ГС. Низкие цены. До­

ставка. Тел.: 8-950-1-046-807, 
8-950-0-524-967. (191509)

Продам трубу, кругляк, ем ­
кость под воду. Тел.: 8-902-7- 

688-531. (191520) ___

Продам евровагонку по цене 
производителя. Тел.: 8-950-1- 

273-359. (191 5 2 1 )_____

Продам холод, витрину (стек­
лянная, вертикальная, выс. 1,9 
м, 0... -6 град.). Тел.: 8-950-1- 

059-927. (191530)

Продам картофель. Доставка.
Тел.:8-952-6-246-896. 

____________ (129968)____________

К У П Л Ю

Куплю а/м японского призв. 
любого года вып. в любом 

сост. и грузовики. Тел.: 8-950- 
  1-272-406. (190855)

* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964-2- 
160-984. (190925)

* Куплю капгараж, можно не- 
достр. Тел.: 8 -914 -9 -3 68 -840 . 
(190983)

* Куплю 3-комн. хрущ, с раздель­
ным санузлом. Тел.: 8-902-5-790- 
450.(32501)

'  Куплю 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
914-8-859-160. (191263)

* Куплю 2-комн. хрущ, (в хор. 
сост.), за 1650т.р. Тел.: 8-902-5-790- 
450.(32502)

* Куплю 2-комн. кв-ру (1 ,2 эт.), до 
1500 т.р., наличка. Тел.: 63-80-34. 
(32525)

* Куплю 1 -комн. кв-ру по ул. Де­
кабристов. Тел.: 630-064. (129776)

Срочно куплю 1 -комн. кв-ру в 
новостройках (жилая пл. от 18 
кв. м), наличка. Тел.: 63-80-34. 

___________ (32577_____________
* Срочно куплю квартиру. Тел.: 8- 

914-8-859-160. (191270)
Куплю кв-ру, долю, комнату с  
обременением, служебн. кв- 
ры. Тел.: 8-950-0-723-226. 

  (191429)__________

Срочный выкуп квартир, ком­
нат на ваших условиях. Тел.: 8- 

950-1-050-075. (129927)
* Куплю кв-ру, долю, комнату с 

обременением, служ. кв-ру. Тел.: 63- 
07-93.(129871)

* Куплю комнату под мат. капитал. 
Тел.: 8-901-6-573-913. (191504)
Куплю долю, комнату, кварти- 
ру. Тел.: 56-82-25. РК  «Офор­

митель». (129974)

Куплю дачу, участок или га­
раж. Тел.: 8-902-5-792-229. 

(1345064)

Куплю задвижки, шар-краны, 
эл. приводы, фланцы, ЗКС, 

электроды, М ЭР, УОНИ. Тел.: 
8-902-7-683-593. (189681)

Куплю ж/к ТВ с разбитым эк­
раном. Тел.: 8-950-1-052-800. 
____________ (32187)_____________

Куплю радиодетали. Самовы­
воз. Тел.: 8-964-8-199-262. 

(129539)

Куплю виниловые пластинки. 
Тел.: 8-914-8-926-134. 

(191160)

Куплю отработанное масло.
Тел.: 8-914-8-926-134. 

___________ (191160)________
* Куплю водомет, недорого. Тел.: 

8-902-5-196-909. (129292)

М Е Н Я Ю
* Меняю литые диски (R-15, 4- 

дыр.) на литье R-14, или продам. 
Тел.:8-904-1-254-075.

Обменяю павильон на дачу] 
а/м, гараж. Варианты. Тел.: 

63-22-68. (191370)
* Меняю бетономешалку на газо­

нокосилку, или продам. Тел.: 8-914- 
8-914-855. (1347306)

Р А З Н О Е

УСЛУГИ
Услуги автокрана (14т), полу­
прицепа (12 м), трала (25-40 

т), бульдозера (5-20т).Тел .: 8- 
902-1-734-248. (187824)

Грузоперевозки (2-тонник). 
Тел.:8-950-0-634-656. 

____________ (189765)__________

Грузоперевозки. Тел.: 8-902-
5-695-148. (128571)

Песок, щебень, ПГС, шлак, 
гравий. Тел.: 8-950-1-328-583. 

(189376)_____

Самосвал ЗИЛ. Песок, гравий, 
ПГС, шлак, дрова и т.д. Тел.: 8- 

902-7-688-897, 68-35-11.
(190204)_________

Самосвал (3 и 5 т). Песок, гра­
вий, ПГС, шлак, вывоз мусора 
и т.д. Тел.: 8-902-5-695-177, 

68-35-11. (190203)

ПГС, гравий, песок (от Ю т ).  
Тел.: 8-902-5-106-688.

  (190306)__________

Грузоперевозки (до 2 т, тент). 
Тел.:8-908-6-553-773. 

(190388)____

Грузоперевозки. Тел.: 8-908-
6-554-124. (128964) ___

Автогрузоперевозки. Грузчи­
ки. Вывоз мусора. Демонтаж, 

монтаж стен, перегородок, 
проемов, полов и т.д. Тел.: 8- 

964-1-012-222. (190470)

Вывоз мусора. Ломаем стены, 
проемы, полы. Тел.: 8-964-2- 

266-000. (190469)

Г рузоперевозки (до 1,5 т, 
тент). Тел.: 8-950-1 -437-267. 

(190570)
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
8-950-0-639-389. (1347708)

Руководителю требуется на­
дежный помощник по работе с 

персоналом. Тел.: 8-902-7- 
657-208. (1348006)

Срочно требуются замести­
тель руководителя и сотрудни­

ки нескольких направлений 
для работы в офисе (25-60 

лет), доход 35-55 т.р., соцпа­
кет. Тел.: 8-964-5-445-718. 

(1348184)
* Ищу работу с личным грузови­

ком (будка, 3 тонны). График работы 
желательно с 13 ч. Тел.: 8-904-1- 
278-443.(191241)

* Сниму квартиру или комнату. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
952-6-151-469.(129928)

* Сниму кв-ру, комнату. Тел.: 633-
288.(32520)

* Сниму квартиру (с мебелью 
или без мебели). Тел.: 8-901-6-416-
877.(32506)

* Семья из 4 человек снимет кв- 
ру в р-не школы №24 на длит. срок. 
Тел.: 8-924-6-235-504,8-914-9-597- 
597. (1347000)

* Сниму комнату. Тел.: 8-952-6- 
208-532. (129782)

* Сниму комнату. Порядочность 
гарантирую. Тел.: 8-902-5-673-204. 
(191331)

РЕМОНТ ПК

-Установка WINDOWS 
-Антивирус, лечение

АРЕНДА
* Семья снимет 3-комн. кв-ру. 

Тел.: 8-902-5-673-320. (191459)
* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру. Тел.: 

8-952-6-208-532. (129784)
'С ем ьясним ет2-, 3-комн. круп- 

ногаб. кв-ру. Тел.: 8-902-5-123-732.
(191333)

-Диагностика

Ф63-02-06
* Одинокая девушка снимет ком­

нату в секционном общежитии. Тел.: 
8-902-5-673-320. (191464)

* Семья снимет комнату. Тел.: 
633-320.(191460)

* Сниму комнату (с мебелью или 
без мебели). Тел.: 8-901-6-416-877. 
(32507)

* Сниму комнату. Тел.: 68-42-44.
(32494)

Сниму с последующим выку­
пом место в ТД, кроме «шан- 

хайки». Тел.: 8-950-1-344-264. 
(191336)

Сниму в аренду кафе. Тел.: 8- 
904-1-488-787. (129961)

Сниму офис, недорого. Тел.: 
8-964-2-101 -898. (1346083)

Хорошие квартиры на час, на 
сутки. Тел.: 8-902-7-693-566.

(190629)^

Сдам кв-ру на час, на сутки.
Тел.: 8 (3955) 639-639.

 _(12829 3 ) _______

Уютные квартиры на час, на 
сутки. Тел.: 8-914-9-533-038.

(190627) ___

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8-950-0-550-666, 8-950- 

1-424-034. (181039)

Сдам квартиру на сутки, на 
час. Тел.: 8-902-7-689-902.

(190628)

ООО «Рембытсеовис»
D I T I I f ln i lT  холодильников
rL IV IU m  СТИРАЛЬНЫХ МАШИН

л ю З о й  слож ност и н,а q o u iif 
и  в  M .actneficicou

БОЛЬШОЙ опыт работы Пенсионерам СКИДКИ 
Гарантия качества специалиста по'телефону

Цены ниже, чем у официальных 
представителей

т 6 3 - 6 3 - 4 3  8-902-514-63-43
Работаем до 21.00 без выходных

* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру. Рас­
смотрю варианты. Тел.: 8-902-5- 
614-230.(191329)

* Сниму 2-комн. кв-ру на дли­
тельный срок. Тел.: 8-950-0-695- 
778. (191242)

* Семья снимет 2-комн. кв-ру в 
м р-нах. Тел.: 8 -902-5-673-320. 
(191462)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью и без мебели). Тел.: 68-
42-44. (32504)

* Сниму 1 -, 2-комн. кв-ру на длит, 
срок. Русские. Тел.: 8-902-5-673- 
501. (191330)

* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-208-532.(129783)

* Семья снимет 1-комн. кв-ру, 
не дороже 9 т.р. Тел.: 8-902-5-673- 
320. (191463)

* Сниму кв-ру в квартале. Тел.: 
8-908-6-432-842. (32464)

* Семья снимет кв-ру в р-не «Со­
временника». Тел.: 8-902-5-673- 
320. (191461)

Уютная квартира на час, на 
сутки. Тел.: 8-901-6-575-757. 

(189631)

Квартиры на час, на сутки. От­
четность. Тел.: 8-952-6-281- 

460, 8-950-1-273-156. 
 (128546)

Ёврогостиница (есть гараж). 
Тел.: 8-904-1-136-666.

  (190631)

Посуточно евроквартира. Тел.: 
8-908-6-642-357. (190330)

1-, 2-комн. кв-ры: сутки, ночь. 
Тел.: 8-950-1-353-856. (32072)

Евроквартиры на сутки, на час. 
Тел.: 8-904-1-112-220.

(190630)

Сдаю кв-ры на сутки (джакузи, 
плазма). Тел.: 8-983-4-042- 

814. (129457)

^ М ° и т  ч
г • Установка *\ 

ОС, программ 
• Удаление 

вирусов, баннеров
т. 68-01-14, 

8-9025-790-114

Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
964-2-883-879. (129463)

1 -, 2-комн. (евро) посуточно. 
Приезжим скидки. Тел.: 8-902-

5-125-050. (129191)

Хорошие квартиры на час, на 
сутки. Отчетные документы. 

Тел.: 8-914-0-078-531. 
(129558)

Кв-ры: ночь, сутки - 800 р., 
час - 100 р. Тел.: 8-964-7-338- 

892. (190972)

Кв-pa: сутки - 800 р., ночь, час 
-150 р. Тел.:8-964-1-195- 

_________ 607. (191048)__________

квартиры посуточно. Тел.: 8- 
964-8-032-653. (32366)

Квартира-гостиница: сутки. 
Тел.: 8-914-9-412-962. (32410)

Квартиры посуточно. Состоя­
ние хорошее. Документы от­
четности. Тел.: 8-924-6-224- 

416. (129734)

Квартиры-гостиницы на час, 
ночь, сутки. МТС: 8-914-0-050- 

825, БВК : 8-950-0-607-788. 
____________(191236) ____________

Квартиры на сутки. Теп.: 8 
950-1-422-613. (129762)

Сдам 1-комн. кв-ру (чисто, 
уютно, все необходимое): сут­
ки, час. Тел.: 8-983-4-005-330. 

 (129739)

Домашняя гостиница: час, сут­
ки. Тел.: 8-950-0-670-006. 

(191372)

Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
952-6-281-169. (129892)

Сдам 2-комн. кв-ру посуточно 
(евроремонт). Тел.: 8-950-0- 

996-670. (32572)

* Сдам 2-ком н. кв -ру  (в хор. 
сост.). Тел.: 8 -902-5-794-232. 
(191457)

* Сдам 2-комн. кв-ру в кв-ле. 
Тел.: 8-950-0-885-188. (32561)
Сдам семье 2-комн. кв-ру в 95 
кв-ле (с мебелью и техникой). 

Тел.: 8-964-2-856-997. 
(1347135)

* Сдам 2- и 1-комн. кв-ры. Тел.: 
8-902-5-611-953. (129970)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры. Тел.: 
68-42-44. (32495)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 11 т.р. Тел.: 630-805. 
(129780)

* Сдам 1-комн. кв-ру (без мебе­
ли),заЭт.р.Тел.:633-393. (129779)

КОМПЬЮТЕРЫ
Ш УЧЁБЫ 
РАБОТЫ 
ОТДЫХА

Ремонт, обслу­
живание, выезд 

специалиста Ш.

18 мр-н, дом 4
т. 56-50-10, ф. 95-00-34

mail@firmakompas.ru 
www.firmakompas.ru

Сервисный центр
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

LG, Indesit, Daewoo 
R E I V I O H T

А
АЙСБЕРГ

• холодильников и м ороз, кам ер
• стиральны х  и посуд ом оечны х 

м аш ин, плит
• аудио-, видеотехники, ПК
• С ВЧ  и м елкой  бы товой  техники

| Подключение и установка техники
За ка з  запчастей  и комплектую щ их

т. 6 5 -2 5 -0 5 ,  6 8 -6 4 -6 0 ,  8 - 9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

* Сдам в аренду 3-комн. кв-ру. 
Тел.: 8-950-0-684-517. (191238)

* Сдам 3-комн. кв-ру, за 13 т.р. 
Тел.: 8-902-5-673-393. (129781)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-323-782. (191325)

* Сдам 3-комн. кв-ру ул. план, в 
11 мр-не, за 15 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-877. (32505)

* Сдам 2- и 3-комн. кв-ры. Тел.: 
8-950-1-107-781. (191466)

* Сдам 2-комн. меблир. кв-ру в 
Иркутске (1-я Советская, ост. «23 
школа»). Тел.: 8 -902-7-600-807. 
(191212)

* Сдам 2-комн. кв-ру (с мебе­
лью), за 13 т.р. Тел.: 8-902-5-614- 
805. (129795)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 9 мр-не. 
Тел.: 8-902-5-125-611. (129770)

* Сдам 2-комн. кв-ру (без мебе­
ли), за 11 т.р. Тел.: 8-902-5-614- 
805. (129794)

Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр-не 
(меблир., техн.) с  12.06, за 12 
т.р./мес. + 12 - депозит. Тел.: 
8-914-9-294-268. (1346071)
* Сдам квартиру (11 кв. м).Тел.: 

8-902-5-761-276.(129855)
* Сдам комнату и 1-комн. кв-ру. 

Тел.: 8-950-1 -107-781. (191467)
* Сдам комнату (без мебели), за

4,5 т.р. Тел.: 8 -902-5 -614-805 . 
(129778)

* Сдам комнату (с мебелью), за 
5 т.р. Тел.: 8 -902-5 -673-393 .
(129777)

* Сдам комнату в 8 мр-не (12 кв. 
м, на3 хоз.). Тел.: 63-80-34. (32455)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702. (191328)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
448-282.(129885)

* Сдам комнату в р-не «шанхай- 
ки». Тел.: 8-902-5-157-049. (129908)

Срочный ремонт холодильников
Рем онт витрин, на дому и в мастерских
прилавков, камер пенсионерам скидки
------  т. 63-88-51, 8-902-514-88-51 ________

* Сдам 2-комн. хрущ, в 95 кв-ле 
(д. 1, есть все) и 3-комн. хрущ, в 6 
мр-не (д. 3) на длительный срок. 
Тел.: 8 (3955) 53-27-82, 8-950-0- 
776-255. (191284)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 179 кв- 
ле. Тел.: 8-914-9-042-453. (32453)

* Сдам 2-комн. кв-ру семье (хо­
роший ремонт, мебель). Тел.: 8- 
904-1-522-227. (191307)

* Сдам в аренду 2-комн. кв-ру в 
188 кв-ле (пустая). Тел.: 63-80-34. 
(32454)

* Сдам 2-ком н. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8 -904-1-112-702.
(191326)

Аренда в Майске. Помещение 
под гараж, склад, производ­
ство, 400 кв. м, тепло, боль­
шие ворота, охрана. Тел.: 8- 

908-6-505-01S. (191157)
* Сдам гараж в Майске. Тел.: 8- 

902-7-600-807.(191213)
* Сдам гараж в а /к «Луч» (тепло, 

ост. «Горгаз»). Тел.: 8-964-3-530- 
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
источник, авт. ост. «Подсочка»), не­
дорого. Тел.: 8-950-0-615-446.

* Дом за городом (2-эт., 100 кв.м, 
баня, 13 соток, в собств., прописка). 
Тел.: 8-964-3-521-757.

* Дачу в с/о «Труженик», рядом ост. 
«Стальконструкция» (благоустр. дом 
110 кв.м, 6,3 сотки, все в собств., 
прописка), за 3800 т.р., торг. Тел.: 8- 
950-0-822-331.

* Дом в Выдрино (15 соток, все в 
собств., насажд., теплица, недалеко 
Байкал, т/б «Теплые озера»). Тел.: 8- 
908-6-508-698.

* Усадьбу в Биликтуе (дом 100 кв.м, 
с мебелью, 24 сотки, у реки, урожай). 
Тел.: 8-950-1-150-301.

* Дом в г. Павловске-на-Дону Во­
ронежской обл. Или меняю на квар­
тиру в Ангарске. Варианты. Тел.: 8- 
950-0-892-279.

* Дачу в с/о «Волна», за радиоцент - 
ром-7 (ухож., 7 соток, с урожаем). 
Тел.:8-902-7-692-382.

* Дачу в с/о «Дзержинец», в черте 
города (дом, свет, скважина, баня, 7 
соток, возможна прописка). Тел.: 8- 
914-9-084-988, Надежда.

* Дом в Биликтуе (баня, летняя кух­
ня, хоз. постройки, 28 соток), за 1 
млн руб. Тел.: 8-950-0-972-069.

* 1/2 дома в п. Железнодорожник 
Усольского р-на (баня, стайка, 15 со­
ток, приват.). Или меняю на квартиру 
в Ангарске. Тел.: 8-924-7-100-619, 8- 
950-0-975-201.

* Дачу в с/о «Ангарский Садовод», 
возле Майского вокзала (8 соток, про­
писка). Тел.: 8-914-9-143-091, Оль­
га.

* Дачу в с/о «Василек», в р-не Юго- 
Восточного (2-эт. брус, дом 6x6, ман­
сарда, баня бревенч. 2,5x3,5, 2 теп­
лицы, все насажд., 7,2 сотки, в 
собств.). Тел.: 8-902-5-125-826.

* Усадьбу в Аршане (8x7, ручей, го­
стевой домик). Возможен обмен. Тел.: 
8-916-7-821-539, Света.

* Усадьбу в Ст. Ясачной (на берегу 
Китоя, лес), за 1500 т.р. Тел.: 8-964- 
1-168-735.

* Дом (6x6, 2-эт., 380В, скважина, 
теплицы под стеклом, 6 соток, приват., 
в собств., прописка, рядом Китой). 
Или меняю. Тел.: 8-964-6-573-514.

* Дачу в Стеклянке (зимний дом 
6x6, веранда 6x2, гараж с подвалом 
6x4, баня, свет, летний водопровод, 
5 соток, в собств.), за 680 т.р. Тел.: 8- 
914-9-425-984.

* Дом в Б. Жилкино (с/п, прописка, 
баня, скважина, огород, теплица, се­
нокос, навес, бойлер 380В). Тел.: 8- 
950-1-315-256.

* Дачу в с/о «Энергетик», по ул. 
Подгорной, 2(13 соток, 2-эт. дом, 2- 
комн., веранда, баня, кухня, теплица, 
насажд., песчаный пляж 1,5x3). Тел.: 
67-69-64, 8-914-8-859-253.

* Дачу в с/о «Луч-2» (брус, дом 5x6, 
кирп. печь, с/п, 6 соток, водопровод, 
2 теплицы, насажд., приват.). Тел.: 8- 
902-5-790-682.

* Два участка рядом на о. Ясачный 
(на одном 2-эт. дом, баня, каркас мет. 
теплицы, второй -  6 соток, свет, вода 
централиз.). Тел.: 55-42-83, после 18 
ч.

* Дачу в с/о «Друзья Природы», в 
черте города (брусовый дом 8x8, 7 
соток, прописка). Или обмен. Тел.: 8- 
902-7-611-017.

* Дачу в с/о «Расцвет», в черте го­
рода (4,5 сотки, дом, беседка, 2 теп­
лицы, ухож., в собств.). Тел.: 8-950- 
0-640-691.

* Дачу в Архиреевке (16 соток, теп­
лица, баня, будка под хоз. инвентарь, 
свет, вода). Тел.: 8-902-5-148-199.

* Дачу в с/о «Этилен», в Зверево 
(рядом озеро, Китой, Ангара). Тел.: 
8-902-1-724-482.

* Участок в Китое (14 соток). Или 
обмен на комнату, а/м с нашей до­
платой. Тел.: 8-914-9-210-518.

* Участок в Ст. Ясачной (15 соток, в 
собств.). Тел.: 8-908-6-556-511.

* Участок в с/о «Строитель», за ст. 
китойским мостом. Тел.: 61-41 -02, 8- 
952-6-126-489.

* Дом в д. Хандагай. Тел.: 8-904-1- 
530-028.

* Дачу в с/о «Ясная Поляна». Тел.: 
8-908-6-508-560, 8-902-1 -741 -716, 
59-29-15.

* Участок в с/о «Архиреевка-2» (15 
соток, забор, туалет, свет, насажд.). 
Тел.: 8-950-1-157-799.

1-й социальных! 
мебельный салон Щ с з  ■

т Ш ь К О  У НАС И ТОЛЬКО СЕЙЧАС!

Углевой ДИВАН
ДОСТАВКА, СБОРКА БЕСПЛАТНО

Подробности на сайте www.tdoazis.ru
Адрес: З Д . ДОСААФ (Ангарский пр-т), т. (8-3955) 673-880

Кредит предоставляется банком «Хоум Кредит энд Финанс Банк»

* Участок в д. Чебогоры (25 соток, 
рядом Китой, лес, срубы под шифе­
ром 6x6 и 8,3x11,4). Тел.: 8-964-2- 
845-828.

* Дачу в с/о «Нива» (2-эт. дом, баня, 
гараж, беседка, 6 соток), за 650 т.р. 
Тел.: 8-902-5-769-546, 8-924-6-393- 
907.

* Участок в Ст. Ясачной (17 соток, 
сруб 6x6). Тел.: 8-902-5-769-546, 8- 
924-6-393-907.

* Участок в с/о «Расцвет» (приват.), 
недорого. Тел.: 8-950-0-686-372.

* Участок в Ст. Китое (25 соток). 
Тел.:8-950-0-853-972.

* 1 /2  дома в Черемхово (дер., 2-эт., 
гараж, участок). Тел.: 8-950-1-158- 
667, 8-904-1-404-809.

* Участок в с/о «Сосновый Бор», за 
Жилкино (6 соток, баня, 3 стекл. теп­
лицы, постройки, стайки), недорого. 
Тел.: 8-914-8-976-580, 52-58-88.

* Участок в п. Большая Речка (15 
соток, справа, недалеко от воды, в 
собств.). Тел.: 8-902-7-689-500.

* Участок в Иркутске, в Академго­
родке. Тел.: 8-902-5-683-797.

* Дачу в с/о «Монтажник-2», по до­
роге в Савватеевку (с домиком), за 
200 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-197-715.

* Дом в п. Северный (65 кв.м, бре­
венч., 11 соток, все в собств., отопл. 
и вода централиз.), за 3300 т.р. Тел.: 
8-950-1-278-337.

* Дачу в с/о «Луч-2» (2-эт., дом, с 
обстановкой, гараж, баня, теплицы, 
хоз. постройки, земля в собств.). Тел.: 
8-902-5-684-154.

* Дом в п. Култук (после капремонта, 
до Байкала 100 м, все в собств., вода, 
докум. готовы). Тел.: 8-950-0-710- 
830.

* Дом в п. Кирова (14 соток, все в 
собств.). Тел.: 8-924-6-224-287, 8- 
950-1-305-506.

* Усадьбу в п. Мальта (в собств., 
дом, баня, гараж, зимняя кухня, сква­
жина, летний водопровод, насажд., 
хоз. постройки). Тел.: 8-950-1-055- 
006.

* Участок в р-не Смоленщины Ше- 
леховского р-на (в 10 мин. езды от 
Иркутска, 12 соток, в собств., рядом 
лес, р. Олха), за 650 т.р. Тел.: 8-914- 
8-909-052.

* Коттедж в 209 кв-ле (173 кв.м, 
капгараж 8,5x8,5, с участком), дорого. 
Тел.: 8-914-7-957-858.

* Дом в п. Черемшанка Усольского 
р-на (1 га земли, горная речка, все 
рядом). Или обмен на комнату. Ва­
рианты. Тел.: 51-35-92, 8-904-1-538- 
175.

* Строительный вагон, недорого. 
Тел.: 8-902-5-197-885.

* Участок на о. Ясачный. Тел.. 8- 
950-1-055-006.

* Дом в Ст. Ясачной. Тел.: 8-902-7- 
689-991.

* Дом в Байкальске, в р-не 6а мр- 
на (6 соток, в собственности, 60 кв.м, 
каменный, централиз. канализация и 
вода, тел., гараж 6x10), за 4200 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-5-785-873, 594-359.

* Дачу за ст. китойским мостом (с 
урожаем, приват., дом застрахован 
на 200 т.р., летняя кухня, баня). Тел.: 
8-924-5-312-822.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор» (дом, 
баня, насажд.), недорого. Тел.: 8-950-
1-423-062, 56-20-56.

* Дачу на о. Ясачный (9 соток, дом
2-эт., гараж, техэтаж, подвал из шла­
коблоков, скважина, тупиковая улица, 
теплицы, много клубники). Тел.: 8- 
914-9-305-441, 8-950-0-523-051.

** Дачу в 258 кв-ле (летний дом, 3 
теплицы. 9 соток, в собств.), за 650 
т.р. Тел.: 8-904-1-200-976.

** Дачу в с/о «Архиреевка-1» (дом, 
баня, теплица). Тел.: 8-914-9-332- 
611.

** Дачу в с/о «Архиреевка-2» (12 
соток, дом брусовый 3x5, вода, свет, 
2 теплицы, насажд.), за 200 т.р. Тел.: 
8-950-2-188-941.

** Дачу в Подсочке, за 350 т.р., торг. 
Тел.: 8-914-8-982-080.

** Дачу в р-не птицефабрики (с уро­
жаем, 13 соток). Тел.: 8-950-0-504- 
500.

** Дачу в с/о «Искра», за Биликтуем 
(6 соток, 2-эт. дом 7x6, без отделки, 
теплица, летний водопровод, свет), 
за 90 т.р. Тел.: 8-964-1-108-930.

** Дачу в с/о «Калиновка-5/2» (дом 
2-эт. 6x6, 2 бани, мет. теплица, 2 сква­
жины с насосами, 18 соток, с выходом 
в лес), за 550 т.р., торг. Тел.: 8-964-2- 
101-249.

** Дачу в с/о «Мичуринец», за Гор­
газом (8 соток, дом, 2 теплицы, все 
насажд.), за 640 т.р.. торг. Тел.: 8- 
914-0-123-578.

** Дачу в с/о «Надежда». Тел.: 8- 
902-5-614-793.

** Дачу в с/о «Нефтехимик». Тел.: 
8-964-5-490-277.

** Дачу в с/о «Огонек», в 8 км от го­
рода. (2-эт. дом, гараж на 2 а/м, на 
берегу Ангары, благоустр.), дорого. 
Тел.: 8-914-9-241-260.

** Дачу в с/о «Преобразователь При­
роды» (7 соток, зимний дом 118 кв.м, 
в собств., все коммуникации, про­
писка, 3 теплицы, баня, гараж), за 3,5 
млн руб., торг. Тел.: 8-902-5-762-771.

** Дачу в с/о «Расцвет», за кварта­
лом (зимний дом, 2 теплицы, 5,9 сот­
ки). Тел.: 8-904-1-264-022.

** Дачу в с/о «Спутник-3». Тел.: 8- 
964-1-182-031.
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
6 3 9 -0 0 4

Компания «Аматер»

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫМ РЕМОНТ
квартир, офисов, коттеджей

- Сантехнические и электромонтажные работы
■ Окна ПВХ и лоджии 
Плитка, полы, перегородки ГКЛ

■ Натяжные потолки 
' Наливные полы 3D

Договор, смета, гарантия 
т. 8-908-650-67-08 
8-914-951-77-73

ЕВРОРЕМОНТ
V Обшивка 

сайдингом
V Строительство 

дач/гаражей
V Кровельные работы
V Заборы

т. 68-65-63,
. 8-924-63-54-321 ,

*** Дом в Байкальске (пер. Бай­
кальский, дом дер. 80 кв.м, все цент- 
рапиз., гараж, баня). Тел.: 8-901-6- 
416-105.

*** Участок в Ст. Китое (12 соток). 
Тел.: 8-901-6-416-185.

*** Дачу в с/о «Коммунальник» (2- 
эт. брус, дом, печное отопл., баня). 
Тел.: 8-901-6-416-185.

*** Дом в Китое, по ул. Радищева 
(15 соток, баня, сарай, летняя кухня). 
Тел.: 8-901-6-416-105.

*** Дом в Байкальске, по ул. Коль­
цевой (3-эт. дом, гараж в доме), за 
9000т.р., торг. Тел.: 8-901-6-416-185.

*** Дачу в Китое (10 соток, дом, 
баня). Тел.: 8-908-6-552-327.

*** Дом в Байкальске (пер. Камчат­
ский, все централиз., 9 соток, гараж, 
баня). Тел.: 68-61-05.

*** Дачу в с/о «Сосновый Бор» (6 
соток, дом, свет, водопровод, участок 
не разраб., охраняемый, рядом ма­
газин, лес), за 30 т.р. Тел.: 8-914-8- 
945-117.

*** 1/2 дома в с. Раздолье Усоль- 
ского р-на (74 кв.м, с/п, 15 соток, но­
вые баня и 2 стайки, 2 гаража, насажд., 
летний водопровод, все в собств.). 
Тел.: 8-950-0-630-763, 8-950-0-982- 
601.

*** Дачу в с/о «Огонек» (в собств., 
6 соток, дом, теплица, 2 теплых стай­
ки, летний водопровод, насажд., при­
ват.). Тел.: 8-950-1-279-858, 8-908- 
6-500-475.

РЕМОНТ ЛЮБО!Я слож ности
РАБОТА 

С ГИПСОКАРТОНОМ:
перегородки, стены, 
арки, потолки любой 

конфигурации

ЛИНОЛЕУМ
Л А М И Н А Т
Д В Е Р И

Рекомендации, 
короткие сроки Т- 8 -9 5 0 1 -3 4 8 -7 6 4

*** Участок в с/о «Русские Березы» 
(9соток, разраб., вода, свет, насажд.), 
за50т.р., торг. Тел.: 8-950-1-302-006.

*** Участок в с/о «Русские Березы» 
(9 соток, разраб., вода, свет, насажд.), 
за50т.р., торг. Тел.: 8-950-1-277-703.

*** Участок в с/о «Сосновый Бор- 
5» (7 соток, огорожен, насажд., кар­
тофель). Тел.: 8-914-9-099-507, 8- 
950-1-348-818, 67-60-02, 8-914-0- 
144-763.

*** Участок в с/о «Энергетик», в чер­
те города (7 соток, небольшой летний 
дом, насажд.), за 550 т.р., торг. Тел.: 

‘ 8-950-1-149-325.
*** Коттедж в 258 кв-ле (85 кв.м, 6 

соток, гараж на 2 а/м, баня, сигнализ., 
спутник. ТВ), за 4 млн руб. Тел.: 8- 
914-8-970-921.

*** Участок в с/о «Керамик», неда­
леко от Савватеевки (дом из шлако­
блоков 35 кв.м, гараж, баня, насажд., 
20 соток). Тел.: 8-950-1-436-437.

** Участок в с/о «Труженик» (6,7 сот­
ки, в собств ). Тел.: 8-950-0-822-410, 
8-914-8-972-778.

** Дачу с зимним проживанием. 
Тел.:8-950-1-330-796.

** Участок п. Новоснежный, на Бай­
кале (фунд. 9x10, цокольный этаж, 
докум., в собств.), за 500 т.р. Тел.: 8- 
950-0-682-820.

** Дом в д. Суховская (2-эт., благо- 
устр., 120 кв.м, 2009 г., прописка, сиг­
нализ., с/п, постройка 2009 г., баня, 
теплица, насажд., 10 соток), за 2600 
т.р. Тел.: 8-914-8-758-088, Светлана.

** Участок в Майске (0,30 га, в 
собств., промзона, бетонный забор), 
за 2 млн руб. Тел.: 8-950-0-682-820.

** Участок на 31 -м объекте (32 сотки, 
в собств.). Тел.: 8-902-1-701-770.

** Дом в 221 кв-ле (на 2 хоз., все 
удобства, 3-комн., с/у раздел., 6 со­
ток). Тел.: 8-902-5-790-750.

**3/4домавп. Северный (50 кв.м), 
за 1100 т.р. Тел.: 686-622.

** Дачу в г. Байкальске, кооператив 
«Бобха-2» (с урожаем, дом из гипсо- 
блоков 5x6), за 200т.р., срочно. Тел.: 
8-914-9-428-946.

** Дачу в с/о «Еловка» (в собств., 
дом 6x5, баня рубл. 6x3, колодец, 
свет, гараж, все насажд., парник, теп­
лица), за 750 т.р. Тел.: 8-950-0-687- 
260.

** Дачу в с/о «Медик», Широкая 
падь (дом 6x4, веранда 10 кв.м, свет, 
летний водопровод, теплица, баня). 
Тел.: 8-964-7-447-443.

** Дачу в с/о «Рябинка», в р-не ТЭЦ 
(дом 2-эт., бревенч., 30 кв.м, 11 соток, 
гараж -  шлакоблок, баня, 2 теплицы, 
в собств., прописка), за 650 т.р. Тел.: 
686-622.

** Дачу в с/о «Сибирская Вишня», 
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
озеро). Тел.: 8-950-0-720-422.

З а б о р  и з  
п р о ф л и с т а

п о д  к л ю ч

Металлочерепица
Пенсионерам

СКИДКИ

*** Дачу в с/о «Калиновка-3», в р- 
не Н. Ясачной (благоустр. 2-эт. дом, 
рядом лес, озеро, дом из бруса 100 
кв.м, обшит сайдингом, с/у в доме, 
гор. вода, сигнализ., отопл. печное, 
конвекторами, инфракрасное отоп­
ление на потолках, теплый гараж, ев­
роокна, баня, все строения новые, 10 
соток, на участке лес, огорожен ме- 
таллопрофилем, застрахован, воз­
можность расширения, 2 скважины), 
за 1990 т.р. Или обмен на квартиру, 
а/м. Варианты. Тел.: 8-964-2-646-107.

*** Дачу в с/о «Сибиряк», 500 м от 
ст. китойского моста (дом 6x6, 2 теп­
лицы, свет, вода, насажд.). Или обмен 
на дачу за городом с вашей доплатой. 
Тел.:8-902-7-638-020.

т. 688-300, 
8-904-14-88-300

'  5Г̂  '
*** Дом в Ст. Ясачной, 5 км от Ан­

гарска (336 кв.м, зимний сад, камин, 
джакузи, мебель, зеленая зона, лес, 
30 соток, беседка, баня, подземный 
гараж), за 4,9 млн руб. Или меняю на 
квартиры, а/м, бизнес. Варианты. 
Тел.: 8-950-1-147-614, Андрей.

*** Участок в Биликтуе (свет, вода, 
17 соток, на берегу Картагона, воз­
можность расширения до 50 соток, 
рядом ост., магазины, почта, садик, 
школа, есть работа на ферме, докум. 
готовы, в собств., прописка), за 250 
т.р. Или обмен на а/м. Тел.: 8-902-5- 
614-209.

*** Участок в с/о «Керамик», неда­
леко от Савватеевки (дом из шлако­
блоков 35 кв.м, гараж, баня, насажд., 
20 соток). Тел.: 8-950-1-436-437.

*** Участок в с/о «Пенсионер», в 
черте Иркутска, Свердловский р-н, 
ул. Терешковой, Кайская роща (4 сот­
ки, в сосновом лесопарке, все рядом, 
возможность расширения). Или обмен 
на а/м, комнату. Возможна доплата. 
Тел.:8-902-7-683-383.

** Дом в п. Набережный, в р-не Би- 
ликтуя (евроокна, ремонт, баня и зи­
мовье новые, прегоны рубленые, се­
новал, дровник, 18 соток земли). Тел.: 
8-950-0-764-537.

** Дом в Б. Елани. Тел.: 8-914-9- 
419-526.

** Дом в Байкальске (400 кв.м, 6 
соток). Тел.: 8-908-6-555-784.

** Дом в Выдрино, на Байкале. Или 
обмен. Тел.:8-902-1-729-951.

** Участок в с/о «Подснежник», в р- 
не Мегета, в 800 м от Московского 
тракта (7 соток, в собств.), за 150 т.р. 
Тел.:8-950-1-330-910.

** Участок в с/о «Труженик» (6,7 сот­
ки, всобств.). Тел.: 8-950-0-822-410, 
8-914-8-972-778.

** Дом в Китое (34 кв.м, 17 соток, в 
собств.). Тел.: 8-924-7-017-420.

** Участок в п. Тюменск, в сторону 
Б. Елани (28 соток, в собств.). Тел.: 
8-914-8-896-537.

** Дом в Б. Елани. Тел.: 8-983-4- 
000-423.

** Дом в Тельме (рядом с прудом, 
летний водопровод), за 850 т.р. Тел.: 
8-902-5-762-760, 8-950-0-821-885.

** Участок в Мегете, по ул. Калинина 
(16,5 сотки всобст.). Или обмен. Тел.: 
8-964-1-290-240.

UloHJtLcutc, 
fieuwHtn 

заборов, крыш, 
козырьков и т.п.

Любой сложности 
( в короткие сроки)

/н. 8-902-574-53- /Ч, 
63-53-14

** Дачу в с/о «Родник», в р-не Стек- 
лянки (дом, баня, гараж, скважина). 
Тел.: 8-908-6-406-729, 8-908-6-509- 
072.

** Участок на берегу Китоя. Тел.: 8- 
902-1-720-466.

** Дом в Краснодарском крае, Но­
вокубанском р-не (54 кв.м, 20 соток, 
сад), за 950 т.р. Тел.: 8-964-9-270- 
649.

ПРОДАМ
КОЛЯСКИ

* Коляску-трансформер (в хор. сост., 
малиново-синяя), за 25 т.р.; люльку- 
переноску (бежевая), за 5 т.р.; ходун­
ки, за 2 и 3 т.р.; люльку-кроватку, за 5 
т.р.; пеленальный столик с ванночкой 
(голубой), за 3 т.р.; конверт-одеяло 
для выписки (розовое), за 4 т.р.; кон­
верт замшевый (на пуху, белый), за 4 
т.р.; конверт пуховый (синий, с от­
делкой из натур, белого меха), за 7 
т.р.; обувь (р-р 18-19); костюмы, 
платья. Тел.: 8-901-6-577-726.

* Коляску «зима-лето» (в отл. сост., 
короб склад., колеса надувные), за 7 
т.р.; молокоотсосы: электрич., за 1500 
руб., вакуумный, за 300 руб.; муз. 
игрушку на кроватку «Мир детства», 
за 800 руб. Тел.. 8-952-6-303-333.

* Коляску «зима-лето» (красивая, 
золотисто-бежевая, в хор. сост., б/у 
6 мес., Польша), з а 3500 руб. Тел.: 8- 
950-1-402-669.

* Коляску-трансформер (Польша, 
розово-серая, переноска для малыша, 
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
руб. Тел.: 8-964-7-576-832.

*** Шпалы (16 шт.), по 130 руб. Тел.: 
8-964-1-051-060.

*** Банкноту довоенной Венгрии 
1938 г. (номинал 10 пенге), за 150 
руб. Тел.: 8-950-1-157-504.

Продам 
1 -комн. кв-ру 

у л .п л .
в 18 мр-не, д. 23,
1 этаж (40,4 кв.м,

2 балкона)
Без посредников 

т. 8-904-122-07-77

ОФИСЫ
в аренду

т. 8-964-542-87-24 
8-9500-715-330

А р ен д а

ТОРГОВОГО
ПАВИЛЬОНА
в действующем 
ТЦ «АВТОМИР»
т 5 3 - 2 0 - 5 3

Продам

Г А Р А Ж
в ГСК-1,4x6, свет, 
тепло, оштукатурен, 
покрашен, большие 
теплые металличе­
ские ворота, боль­
шой техэтаж, охра­
на, за 300 т.р.

т. 8-902-579-14-68

Продаётся

участок
92 кв-л, 75 кв.м 
по ул. Ворошилова
т. 8-904-155-99-99

*** Евроокна (2 шт., новые, глухие), 
по 3 т.р. Тел.: 8-952-6-325-794.

*** Печку «Нормаль-2 Турбо» (но­
вая), за 8 т.р. Тел.: 8-952-6-325-794.

*** Уголок (на 25); рельсы Р50 (дл. 6 
и 12 м); столбы мет. для забора. Тел.: 
8-924-6-003-172.

*** Двери межкомнатные (дер., б/у, 
светлые, в хор. сост.), недорого. Тел.: 
8-908-6-510-684.

v*** Памперсы №3, недорого. Тел.: 8- 
924-6-269-373.

*** Банкноту Греции, оккупир. фаши­
стами (номинал 25000 драхм, 1943 
г.), за 200 руб. Тел.: 8-950-1-157-504.

** Гильзы пластиковые (новые, кап- 
сулир., 12 калибр, Италия). Тел.: 8-908- 
6-507-098.

** Эпилятор «Silk-epil EverSoft Deluxe 
Braun» (б/у 2 мес.), за 700 руб. Тел.: 8- 
908-6-635-303.

*** Диск на болгарку (отрезной, 
230x3x22). Тел.: 8-908-6-550-743.

*** Эл.двигатель от ручной эл.газо­
нокосилки (800 Вт), за 500 руб. Тел.: 8- 
902-5-692-673.

*** Флягу молочную (алюм.), за 1500 
руб.; баки: нерж. (25 л), за 1 т.р. и ти­
тан (45 л и 75 л), за 1 т.р. и 1,5 т.р. Тел.: 
8-902-7-690-066.

*** Пилу дисковую (“обезьянка», но­
вая), за 2,5 т.р.; шлифмашину угловую 
МШУ-1,6-230, за 2 т.р.; эл.шуруповерт 
«Интерскол» (700 Вт), за 1,5 т.р.; наж­
дак (150 Вт, 3000 об., 2-сторонний), за 
500 руб. Тел.: 8-902-7-690-066.

*** Стеллажи (заводские), за 3500 
руб. Тел.: 8-951-6-339-478.

*** Этиленглюколь для отопления, 
недорого. Тел.: 8-952-6-339-478.

*** Матрас надувной (1-спальний, 
1,87x0,73x0,16), за 450 руб. Тел.: 8-908- 
6-514-528.

*** Кувшины керамич. (разные). Тел.: 
52-53-55, 8-908-6-514-528.

** Набор чайно-кофейных ложек (из 
мельхиора, новый, 12 шт., подарочный 
вариант, Кольчугино, Россия), за 3 
т.р. Тел.: 52-29-88, 8-908-6-514-528.

*** Набор ваз из синего стекла: для 
фруктов (на ножке) и для цветов, по 
700 руб. Тел.: 52-29-88, 8-908-6-514- 
528.

*** Инвалидную коляску «Старт» 
(Германия, новая, регулир. по ширине 
и высоте, г/п до 160 кг, шир. сиденья 
58 см). Тел.: (8-3955) 55-67-74.

*** Водосливную систему (ост.), по 
100 руб./м. Тел.: 8-952-6-325-794.

*** Бензопилу «Штиль МС-361», за 10 
т.р. Тел.: 8-964-7-576-832.

Продается
ЖИЛОЙ д о м

в д. Ст.Ясачная 
по ул. Российской

2-этажный, с утепленной ман­
сардой (34,96 кв.м), электробой­
лерным отоплением, санузлом, 
в зале (25,95 кв.м) камин, кухня 
(27,11 кв.м) со встроенной мебе­

лью, гараж, 2 теплицы, баня, 
сарай, зем.участок 2217 кв.м

Право собственности на дом 
и зем.участок оформлено
т. 8-908-651-53-72, 

8-9027-648-444

Сдаём в аренду
складские,

производственные
ПОМЕЩЕНИЯ

в 221 кв-ле
(от 25 до 600 кв.м)
т. 8-902-76-91-338, 

8-924-63-47-777

Продаётся

фермерское
хозяйство

2 га, зимний жилой дом, 
постройки все 

в собственности
т. 8-904-155-99-99

«Продтовары»

с д а е м  в  а р е н д у
складские и офисные помещения  
пл. от 1,5 д о  1000 м2, 

имеется ж/д тупик т. 54-42-07

Сдаём в аренду

ТОРГОВУЮ
ПЛОЩАДЬ
1 этаж (продукты),

2 этаж (промтовары)
т. 8-950-131-12-96

Продам
готовый бизнес

т. 8-901-660-16-02

Сдаём в аренду 
складские, производ­
ственные, офисные
помещения
в 215 кв-ле, рядом с фирмой 
«Автомобили», охрана 0В0, 

Интернет, телефоны
т. (3955) 54-99-94,8-924-600-3333, 
8-924-637-8888,8-924-634-7777

Продам
1 -ком н . кв -ру
в 93 кв-ле
перепланировка, 
хороший ремонт, 
отличное состояние, 
за 1550 т.р.

т. 8-908-640-55-56

*** Баллоны: пропан., кислород. ,аце-, 
тилен. и углекисл. Тел.: 8-964-7-576- 
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

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л,4эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38- 
80,8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Ту- 
луне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-950- 
0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на 
две 2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8- 
914-8-779-448.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна на
2 стороны) на две 1-комн. Варианты. 
Тел.:8-964-1-234-797.

* 3-комн. ул.пл. (69,9 кв.м, 33 мр-н, 
напротив гимназии №1) на две квар­
тиры. Тел.: 8-914-9-187-459, 54-06-67.

* 3-комн. хрущ. (210 кв-л, 5 эт., 49 
кв.м) на 1 -комн. хрущ, в квартале+ до­
плата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (189 кв-л, 2 эт., 54 
кв.м) на 2-комн. хрущ, в 189 кв-ле + до­
плата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 5эт.) на 1- 
комн. хрущ. + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 2эт.)наЗ- 
комн. ул.пл. в мр-нах или квартале (2-
3 эт.). Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (21 кв-л, 2 эт., 
61 кв.м) на 1-комн. хрущ, в городе + 
доплата. Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. крупногаб. (80 кв-л, 1 эт., 
56 кв.м) + доплата. Тел.: 8-950-0-726- 
348.

* 2-комн. крупногаб. (кв-л А, 4 эт., 55 
кв.м) на 1 -комн. хрущ, в квартале + до­
плата. Тел.: 8-950-0-726-348.

* 2-комн. ул.пл. (6а мр-н, 3/5 эт., 
52/32/8,5) на 1 -комн. + доплата. Тел.: 
8-950-1-050-075.

* 2-комн. хрущ, на дом или дачу (с 
зимним домом) в черте горда. Тел.: 8- 
902-7-613-818.

* 2-комн. хрущ. + небольшая до­
плата натаунхаус. Тел.: 8-902-7-613- 
818.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + уча­
сток (3 сотки) + капгараж на 3-комн. 
Варианты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8- 
964-7-369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 
1 эт., угловая) на квартиру большей 
площади. Тел.: 52-37-22, после 19 
час.

* 2-комн. крупногаб. (57,3 кв.м, 1 эт., 
21 кв-л) + гараж в ГСК-1 (6x4) на 2- 
комн. ул.пл. (кроме 1 эт.)в9,10,15,17, 
18,19, 22 мр-нах. Или продам. Тел.: 51- 
37-20, 8-950-1-274-736, 8-950-2-632- 
631.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73, 74, 76, 81, 106 кв-лов + доплата. 
Тел.:8-952-6-188-844.

* 1-комн. эксперимент. (17 мр-н, 4 
эт., 43,3 кв.м) на комнату (2 хоз.) + до­
плата. Тел.: 8-950-0-726-348.

* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 
кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8- 
902-7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.

* Дом в п. Северный (цена 3,3 млн 
руб.) на 2-комн. хрущ, или 1-комн. 
ул.пл. с доплатой. Варианты. Тел.: 8- 
950-1-278-337.

* Дом в Байкальске (благоустр., 
шлаколитой, 8,5 сотки, гараж на 2 
а/м) на жилпощадь в Октябрьском р- 
не г. Иркутска. Тел.: 8-950-0-681-902.

** Участок на о. Ясачный (с урожаем, 
12 соток, земля удобрена, сарай, 
баня, подвал, 2 мет. теплицы на фунд., 
свет, вода) на гараж. Тел.: 8-902-7-619- 
525.

** Дачу в с/о «Еловка» (ост. «Совхоз­
ная», в собств., 10 соток, домик, про­
писка) на ЗИЛ-131. Тел.: 8-950-0-533- 
188.

** Дом, дачу на гараж или а/м. Тел.: 
8-902-5-614-793.

** Участки на а/м. Тел.: 8-902-5- 
614-793.

** Участок в Утулике Слюдянского р- 
она (12 соток) на участок в Ангар­
ском, Усольском р-нах! Варианты. 
Тел.: 8-901-6-577-116.

** Участок в с/о «Надежда», в Савва - 
теевке, на а/м. Тел.: 8-902-5-614-793.

Щщ*- Р Г

БАНКЕТЫ ФАБРИКА ВКУСНЬ'Х БЛЮД

К вашим услугам четыре^-J  
уютных банкетных зала - 
на 30, 50, 70 и 150 гостей | 
для проведения юбилеев, 
свадеб, вечеринок, 
поминальных 
обедов

Гостеприимный персонал, 
превосходная кухня 
и самые доступные
цены!

т . 8- 902- 514- 77-55

Чёрная жемчужина

Доставка:
68-64-68

Заказ
банкетов:
8-924-616-

45-81

СВАДЬБЫ, ВЫПУСКНЫЕ, БАНКЕТЫ
Два зала: малый (25 гостей),
большой танцевальный (60 гостей)
Летняя терраса
Отличная китайская кухня, 
шашлыки, большой выбор 
слабоалкогольных 
напитков

Д О СТАВКА на дом 
и в офис
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”  В РОЗНИЦУ п о
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х Трикотаж бельевой
*  Для новорожденных 
к Носки
* Жакеты 
к Платья
* Блузы
х Одежда для дома 

92 кв-л, д. 14, т. 53-23-15 (напротив
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
178 кв-л, дом 4, 31/17/6, 1/5)
18 мр-н, 3/Я 39,0/17,0/11 
29 мр-н, 5/9, 40,8/19,6у 
32 мр-н, дом 3,32/18/

~  - 32,9/16,7

% "  . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-902-76-47-315 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 8-902-760-25-00 
Тел. 8-902-172-05-39 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 8-902-760-03-25

Требуются риелторы с личным а/м. 
Возможно обучение. Тел.: 53-44-14

земля (Китой, 1200 кв.м, жилой дом) ' 2 000 000
Срочно меняем:

(10 мр-н неприватиз.) на 2 неприватиз. комнаты 
Зул. (29 мр-н, дом 6,67,9/44,5/9, Б) на 2 хр.+Д/комната

Срочно купим:
Комнату, долю в квартире (налич. расчёт)
Комнату в общежитии
1-комн. (7 мр-н, 2-3 эт.)
1 -комнатную (по Коминтерна, 72, 82, 86 кв-л)
1хр. («квартал», «центр», не 1 эт., нал. расчёт, до 1 200 000)
1хр. в мр-нах 
1хр. 
хр 

1ул 
1ул 
1УЛ-1m /up 1 m w l
2-комн. квартиру (72, 88, 86, 82 кв-л)
2-комн. квартир (15,17,18,19,22 мр-ны)

(«квартале»
(12,13 мр-н, не 1 эт)
18 мр-н, дома 8,9,10,11)
19 мр-н 
Ю-3)

2ул
2ул
2ул
2ул
2ул

;82 кв-л, 2/5, 45,1/30.4/6,0, Б) 1 700 000
88 кв-л, 1/5, 45/30/6. евроокна, перепланировка) 1 600 000
93 кв-л, 2/5, 40,2/25,6/6, Б) 1 600 000
93 кв-л, 2/5, 45/30/6, Б) 1 550 000
94 кв-л, 4/5, 41/26/6, евроокна, ремонт) 1 700 000
177 кв-л, дом 6, 5/5.49/ЭД  1 700 000
9 мр-н, 6/Я 52,6/ 33,1/ 7,0, Б, эркер, фан, хор. сост) 2 050 000 
12а мр-н, 7/9, 52/32/7, евроокна, хор.состояние) 2 100 000 
18 мр-н, 53/42/10, 4 ‘
18 мр-н, Г 
29 мр-н,;

2 350 000

Варианты 
обмена! Быстро. 

Выгодно

i, хор.состояние)
>, хор. состояние)

>, евроокна, хор.состояние) 2 000 000
18 мр-н, 56/42/10^5, хор. состояние) 2 250 000

Тел. 8-950-143-63-73 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-567-32-31 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 520-072

2хр-
£р-
2*Р2ул.
2ул.
2крг.
Зхр.
Зхр.
Зхр.
3-комн.

(7 мр-н, не 1зт.)
«квартал», бэт., удовл. состояние) 
не 1 и не 5 эт. до 1 400 000, нал. расчет) 
33 мр-н)
Ю-3, не 1 этаж)

центр», удовл. сост.)

’ кв-ла, 4 или 5 эт., солнечную)
94 кв-л)

.  . . .  I .  квартиру (17,18, 19,22 
3-комн. (17 мр-н. не 1 эт., с ремонтом 
3-комн 
Зул.
Зул.
4\

. I el.. I/ jranuniuM)
кв-л, 2 или 3 этаж) 

этажном доме) 
ю мр-н, дома 1-3, 7)
17l  18 мр-н, хор. состояние)
Байкальск, р-н 6а мр-на, Северный или участок) 
в мр-н Цементный

Тел. 8-902-561-18-18 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-902-567-32-31 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 688-689 
Тел. 520-072 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-964-353-96-43 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-964-353-96-43 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 8-908-650-02-58 
Тел. 8-904-154-64-95 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-500 
Тел. 8-902-7-69-19-69

Тел.8-902-5-614-610 
Тел. 8-908-65-11-180

Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 649-255 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 688-689 
Тел. 8-964-353-92-51 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел . 688-689 
Тел. 688-689 
Тел. 649-255 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 688-689 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-950-104-92-94 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 686-322 
Тел. 686-322 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-914-883-31-10 
Тел. 649-255

Работаем с жилищными 
сертификатами (в т.ч. военные, 

ветеранские, «молодая семья» и др.)

Поможем выгодно! 
сдать в аренду 
вашу квартиру!

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР
1-комн. хр., до 1 200 ООО
2-комн. хр., до 1 500 ООО

Наш сайт: Kapital38.ru

т. 650-400 
650-645

Агентство недвижимости

КАПИТАЛ
E-mail: An-kapital@inbox.ru

12а мр-н, 
дом 26

ПРИВАТИЗАЦИЯ
Комн. 34 кв-л 2/2
,<омн.З? кв-л_1/2__ 2? кв.м____

 2/2__ 14 кв.м.
Комн.49 кв-л 1/2 16.8 кв.
Комн. 50 кв-л 1/2 20.4 кв.м

—Комн. 60___ Ш !_2/2___ 14.5 кв.м
Комн. Г! кв л_3/3___ 21,6 кв.м
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
13т.р.+с8ет+залог 5 т.р. 

частично мебель 12т.р
частично мебель 15т.р.
мебель 12г.р.+свет+вода
мебель 25т.р.
пустая,отличное 15т.р.
мебель 18т.р.+свет+18т.р. залог

1800т,р. Срочный выкуп квартир, т. 68-88-55 Наш сайт: Kapitat38.ru

ФИТНЕС-КЛУБ “ ЕРМАК”
Я р И Г Л

ащает!

тренажерный зал 
хореографический з 
фитнес-зал 
солярий 
массажный кабинет 
сауна

„  м а л » *  esC
192 * * ’д ’ т# 54-

вя р а  в °

КУПОН для п о д а ч и  бесплатно! 
объявления о  зн ако м стве  

в газету  «СВЕЧА»
высылается по адресу: Ангарск-30, редакция газеты «Свеча» |
Текст:_____________________________________________ ОТМВТЬТЕ |

РУБРИКУ: |

----------------  дамы

------------------------------  ШШ
__________________ кавалеры

___________________  ищу
друзей

ШШ
сообщения I

А д р е с  в к у п о н е  д о л ж е н  состо ять из н о м е р а  п о ч т о в о го  от д ел ен и я 
и н о м е р а  в а ш е го  д о к у м е н т а . Ч тобы  свя заться  с  а в т о р о м  об ъ явл ен и я, | 

н уж н о  н а п и сат ь  ЕМ У, а  не  в р ед а к ц и ю .

Адрес до востребования:.

КУПОН ДЛЯ ПУБЛИКАЦИИ БЕСПЛАТНОГО, 
ПОЗДРАВЛЕНИЯ в газете «Свеча»

Высылать по адресу: Ангарск-30, газета «Свеча», или принести по адресам:
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. трамв. «Московская»); 2) 8 мр-н, д. 3, 
ост. "Магазин "Центральный"); 3) 188 кв-л, д. 11 
(слева от кафе «Макфудс»)
Публикуются только разборчиво написанные поздравления!

^ПечатаЬтся в порядке очередности. В одном купоне должно быть только одно поздравлени^

mailto:An-kapital@inbox.ru
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АГР
Ангарская Гильдия Риэлторов 

т. 63-33-09

гарант
агентство недвижимости
85 кв-л, д. 13 (ост. «Ул. Ворошилова») 

т. 686-352, 56-02-18, 
89041508434, www.garant38.ru

а г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

Империя жидьЯ
22 мр-н, д. 2, оф. 8, т. 515-714, 

8-9-0-166-71-454 
www.22imperia@mail.ru

ул. К. Маркса, д. 12 (ост. «Берёзка») 
т. 8(3955) 68-68-21, 68-68-27

А }  Светлый Дом
агентство недвижимости 

7 мр-н, д. 14, т. 8 (3955) 63-93-63, 
650-650, 633-808

Центр Ангарской 
Не: ill

92 кв-л, д. 6 (по ул. Чайковского), 
т. 8 (3955) 68-77-88, 68-79-88 

Отдел аренды: 680-683

ф р О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

182 кв-л, д. 14, т. 8(3955)686-979, 
8-901-657-52-27

^ПРОСПЕКТ
7 мкрн, дом 1 тел: 63-20-20,650-945, «53-181, 

8-901-641433-1,8-902-568-20-20

НЕДВИЖИМОСТИ

З Т Р
86 кв-л, д. 8, т. 8(3955)53-27-82, 
8(3955) 63-37-63, 8(3955) 63-64-64

СРОЧНАЯ ПОКУПКА
2-, 3-комн. от 55 кв.м, до 2200 т.р., т. 68-68-27 
2 хр. не 1 эт. до 1750 т.р. с ремонтом, т. 68-68-21 
2 хр. 11, 12,13 мр-н с разд. комн. до 1550 т.р., т. 68-68-27
2 хр. Юго-Зап. р-н до 1700 т.р., т. 68-68-21 
комната на 2-3 хозяина до 20 м, до 600 т.р., т. 686-352
1-комн. ул. в хор. сост., до 1700 т.р. в Юго-Зап. р-не, т. 56-02-18
1-комн. кр., до 1700 т.р., т. 686-352
2-комн. хр. в центре города, 2 этаж, любые варианты т. 56-02-18 
комната с с/у, любой район до 850 т.р., т. 56-02-18
комната на 2-3 хозяина до 20 м, до 600 т.р., т. 686-352
1-комн. улучшенная в хор. состоянии до 1700 т.р., в Юго-Западном р-не т. 56-02-18 
1 -комн. крупногабаритная до 1700 т.р., т. 686-352
2-комн. хр. в центре города 2 этаж, любые варианты, т. 56-02-18 
1 хр, 2 хр. 15, 10 мр-ны, расчет наличный, т. 515-714.
3 ул. в 7а мр-не, т. 650-945; 2 хр. в 6, 7 мр-нах, т. 63-20-20
1 хр. все районы, т. 686-331; 1 ул. все районы, т. 650-945
комнату все районы, т. 63-20-20; 2-3 комн. квартиры в квартале, т.: 685-808
1-, 2-комн. в микрорайонах, т. 650-650

АНГАРСКАЯ
Объединение профессионалов

Теперь оформление -  2%\
Комнаты 33 18 63-64-64
1 кв 1/2 15,3 На 2 хоз. бООт/у 650-945
18кв 2/2 16,7 Сост.обыч. 620т/у 63-64-64
20кв ш 19,7 На 3 хоз., состояние норм., новая с/т. 650 56-U2-18
21 кв 2/2 14,3 НаЗхоз., с/п 550т/у 686-979
21 кв 1/2 16,7 Косм.рем., с/п, евродверь 620 63-64-64
21 кв 1/2 14,7 На Зхоз 560т/у 63-20-20
22кв 2/2 19,5 НаЗхоз. 700 686-352
ЗОкв 2/2 28,4 На 2 хоз., с/п 1050т/у 686-979
31 кв 1(2 13,8 На 2 хоз., с/п бООт/у 686-979
ЗЗкв 2/2 21,6 На 3 хоз. 650т/у 686-979
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

650г/у
450

686-979
686^979
686-979

34мр-н 2/5 43 18 9
34мр-н 2/5 43~~ Г8 9 "
78кв~
76га

91кв 5/5 11,3 420т/у 515-714
92кв 2/5 13,0 На 5 хоз, хор.сост, с/пакет. 550 53-20-09
92/93 кв 4/4 13,9 На 4 хоз,хор.сост, с/пакет. 550 53-20-09
92/93кв 3/5 23 Общ.кор-го типа 750 686-979
106кв 2/4 17 Общ.кор-го типа 600 686-979
107кв 1/4 17,6 На 3 хоз., обычное сост. 730 53-20-09
211 кв 1 19 Отл.сост. 750т/у 633-808
Б кв 4/4 19,0 Общ,с/пакет,радиатор. 700 т/у 53-20-09
1 -комнатные хрущевки
бмр-н 2/5 30,4 15,4 8,3 Быв.общ-ие,хор.сост, без балкона 120068-77-88
8мр-н 25 31,1 17,16,5 Обыч.сост.,линол 1300 63-64-64
10мр-н Vb 31 17 6 Хор.сост., с/п, с/у кафель 13ЗОт/у 63-64-64
11 мр-н З/Ь 31 17 7 Обычное состояние, балкон 1350 69-77-88

84кв

"Т К
~Ж

“ 4 Г
~т г

ш г
~ Ш Г

175 37 18 ~9~

Еврорем. 1550
Встрмебель, евроремонт 1550~

686-979
'Ж 6 8 -2 7

68 - 68-21

89кв 2/4 36
Состояние обычное

92/93кв 6ыв.об|
W

с/п, косм.рем.

94кв
94кв

“ 979 ъЖ ¥ Т 7 
' 16 ....

“ Р К Щ
~Г55Щ

686-979
650-945
6838-27“

с/п________________  1550тУу 686-979
Состояние среднее, балкон 1100 63-20-20 

9' балкон 1350 515-714;
Новостройка,ст.пакеты, черн.отд.1330 63-93-63

95кв' 4/5 34 18 6,8 Обыч.сост.,лоджия 1430 63-64-64

95кв' 5/5 33,1 17,19 с,/п, линол., заст.балкон 1350т/у 686-979
107 кв 1/4 44,0 18,0 870 Евроремонт 1600 68-79-88

189кв 5/5 42 18 8 1 с/п, нов.сантех., AI рад.

” П Ш
219кв 4/5 48 18 9

63-64-64 251 кв 3/3 36 13,6 10
Эксп.

1475
ТЗДГ

63-37-63
68F979

1400тЛ 633-808
75х

12мр-н 3/5 34,7 18 6,3 с/у кафель, линол. 13ООт/у 686-979 251 кв 3/3 зе;о Т37Б ю ,5 Хор.сост,новостройка. 1300 68779-"88
15мр-н 4/5 31 17 6 Хор.сост., с/п 1330 63-64-64 251кв 2/2 29,7 17 Ь, 1 1200 515-714
15мр-н 4/5 Линол. 1350т/у 686-979 251 кв 3/3 ЗЬ 14 10,5 1330 63-37-63
15мр-н 1/5 31 17 6 1250 515-714 251 кв 1-2/2 28 стад с/п 1200 686-979
72кв 1/5 31 18 6 с/п, линол. 1200т/у 686-979 251 кв 3/3 ЗЬ 13,6 Ю 1350т/у 515-714
72кв 1/5 31.0 17,0 6,0 обычн.сост. можно под офис 1300 68-77-88" 251 кв 3/5 ЗЬ 13,Ь 10,Ь с/п, линол., нат.пот., AI рад. 130WW 686-979
82кв " 1/5 31 17 6 1200т/у 515-714 271 кв 1-2/2 47,1 10 с/п, ламинат, нов.сантех. 1280т/уЬ8Ь-9/9
84кв S/5 31 17 6 Сост.обыч., угловая 1360 63-37-63 278 кв

И?
33 18 9 Сост.хорош, линол,с/п 1475Т/У 63-64-64

84кв 5/5 30 8 Сост.удов., окна во двор 1300 68-68-21 278 кв 2/Ь 32 18 9 Эбмен: 2 хр. 1э, разд. комн. 1450т/у 56-02-18
85кв 1/5 30.6 18.6 6.2 с/п. нов.сантех., двери, встр.шкаф 1280 68-68-21 40лет-119 5/5 42,1 17,0 12,0 Евроремонт, балкон Ь м 1800т/у Ь8-/9-Ий
85кв 3/5 31 18 6 С/п, евродверь, лин. 1300 56-02-18 Китои 2/5 1100 боЬ-У/9
85кв 1/5 31 19 6 Хор. сост., с/п, с/т, двери, встр. шкаф 1270 632-400 Китой 3/5 34 18 1 Обыч.сост. 1000 686-979

86кв 1/5 31,7 17 6,9 с/п, линол., нов.сантех. 1250 686-97!Г
91 кв 375 31,0 17,0 6,0 Обычн.сост.,с/пакеты,балкон. 1300 68-77-88
92/93кв 475 31 17 6 балкон 1200г/у 515-714
93кв
93кв

Ж
~ ж ~ж

~тг 6 Хор.сост.

93кв

1350 633-808
Косметическим ремонт, нов. с/техника, 
проводка, трубы, м/к дверь 1350 65-31-81

6 мр-н 
6 мр-н 
6 мр-н

375“
Ж
W L

6 мр-н 4/5

дверь 1 
1225

б мр-н 475

Т 5 Д  
45,5 28 
45 31 
4 Ь ~ 2 9  

^ 5

хрущевки
29 6,5 Сост.хор., с/п 1750т/у 68-68-21

63-20-20 
68-77-Г'

93кв 1/Ь 31,0 17,0 6,0" В стадии ремонта. 1200т/у 68-77-88
93кв Ь/Ь 31 18 6 Сост.обыч., окна во двор 13ООт/у 68-68-27

бмр-н Т75 45 31 9”

— 1 —___ УАЛ<1.ЛЦ̂., V»/ II______ - ~ ~ ~
6 Состояние норма 1550

Т  Комн.раздельные, с/пакеты. 1750
“ 6-------------    Т550-------- 650350

“ 28 6 Комн. раздельные, с/пакеты, балкон.
170QT/V 68-77-8!

93кв 4/5 31 18,2
93кв
93кв
93кв

~575
с/п, линол., нов.сантех. 1350т/у 68-68-21

Обычн. сост., с/п,сА, евродверь 13(Ю 56-02-18

7 мр-н
8 мр-н

. . .  31 16,5 6,5 ..............................................
175 31 18 6,2 Состояние незаконченного ремонта 1200 632-400
575---- 31— Т8 6̂  Обыч.сост. 13ООт/у 686-979

93кв 1/5 31,4 17,4 6,2" Обыч.сост. 1200т7у 686-979

8 мр-н 
8 мр-н

45 30 6

■575“
~575~

45 29 6
45 28,7 6,5

с/т,кафель, пол теплый, сост. хор.
1550 56-02-18

“ Ш00 68-77-88
~ 68-77-88 

63-93-63

Хор.сост, с/пакеты. 
Обычное сост, балкон
Б, окна во двор,

1550T/V
1450т7у

8 мр-н 3/5 45 30 6
Удов.сост., балкон 1575
Сост.обыч т а х т

94кв 2/Ь 31 18 6 Обыч.сост., 1 с/п 1275 63-37-63
94кв 15 31 18 6 с/у совм., косм.ремонт 1225 63-64-64
94кв 5/5 31 18 6,4 балкон 13ООт/у 515-714
95кв 1/Ь 31 19,1 6,2 с/п, линол., отл.сост. 1300т/у 68-68-21
178кв 15 30 1/ 6 Под офис 1300 650-650
179кв 1 ь 30 1/ 6 Сост.обыч., нов.сантех. 1300г/у 68-68-21
179кв ” 15 31,0 18,0 6,0 Обычное сост,м.дв.реш. 13ООт/у 68-77-88
179кв 15 31 17 6 Состояние обычное, угловая 13ООт/у 650-945
182кв 1 4 33 17,96 Сост.обыч. 1500т/у 68-68-27
189кв 5/Ь 31,3 6,1 Обыч.сост. 1150 686-979
189кв 4/4 31 16 6 1470г/у 515-714
189кв З/Ь балкон 1200 63-93-63
207/210 4/5 30,7 18,1 6,1 Углов., обыч.сост. 1250т/у 68-68-27
Новый-4 1/1 28,8 9 с/п, отд.вход., пристройка 5,5 кв.м, 1 сот.

850 686-979
Китой 3 4 31 16 6 Обыч.сост. 1000 686-979
Китой 3/4 32 17,6 7,2 с/п, линол., заст.балк., окна во д  

1173
вор.

68-68-27
Китой 3/4 31 16 6 Хор.сост. 1150 68-68-21

8 мр-н 1/5 45 30 6 1 570т7у~
8 мр-"н 475 45 28 6 балкон 1600т/у

Обыч.сост., балкон заст., окна во 
1 бООт/у 

'ТББОт/у

63-64-64
68-68-27
515-714

9 мр-н 475 45,1 30 6,2
515-714“

9 мр-н З/Ь 45i5 29 677
10 мр-н 5/5 
10 мр-н 575

43,0 28
45 29

Хор.сост,балкон. 
Норм.сост,балкон. “Ш Г

1-979 
68-77-88 
68-79-88

Ст-ты, нов сан. тех., кафель, линолеум
1650 686-979

11 мр-н 7/9 47,0 30 9,0 Обычное сост,балкон 1650т/у 68-79-8
12 мр-н 4/5 41,0 28,0 6,0 Удовл.сост,балкон" 1500 68-79-88
12 мр-н 5/5 17I t- IV11JI1 Tt-
12 мр-н 1/5 42~

~Ж
26

12 мр-н 3/5 45 30

1600 т/у 65 0 -та г
Линол., 2 ст-та, счетчики, нов. м/к .двери 

-  686-979
Отличное состояние"

1550т/у
1800 686-979

1 -комнатные улучшенные, i
Tii 2/2 36 6 1878 ~
1 кв 2/2 36,6 18,8 8,0 Норм.сост,с/пакета.радиаторы
7^7 Крупской 5/5 42 20 П

Крупн., сост. хорошее 1350г/

бмр-н 275 30,4 15,48,3

'/у
S0r7

686-352
) i/v68-79-88 

м/к двери 1800 63-20-20Хороший ремонт,
Состояние хорошее, ламинат, ПВХ

1270т/у 8-901-641-633-1

12 мр-н 2/5 44,8 28,6 "675“ балкон 175от/у 515-714
12 мр-н 1/5 42 26 6 Угловая, состояние норма, ПВХ, сантехника 

1480 63-20-20
13 мр-н 4/5 45,4 29 6 Хор. сост., с/пакеты, ка< ель,балкон.

ТбОО 68-79-88
13 мр-н 3/5 4Ь 29 6 Обычное сост.,с/пакеты. 1600 68-/9-88
13 мр-н 1 /5 45 28 Кухня-студия, отл. сост. 1650 63-93-63
13 мр-н 1 /5 45,3 28 6 Ст-ты, кафель, новые м/к дв., линол 1500 686-979
13 мр-н 3/5 45 30 6 балкон 1600т/у 515-/14
13 мр-н 3/5 45 30 6 Хор.сост. 1550 т/у 650-650
13 мр-н 3/5 45 28 6 Обычное сосотояние 1650 686-979
13 мр-н 1/5 45 28 студ Сост хор., с/п, ламинат, нат.пот. 1б50т/у 

68-68-21
45 29— 675Г Сост. удовл. 1480т/у 632-400

http://www.garant38.ru
mailto:ww.22imperia@mail.ru
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* У Р А Л С И Б  I б а н к1~ильдия РИЭЛТОРОВ
рынка недвижимости Генеральный партнёр

Подробности в офисах агентств!
Наша основная задача — объединить в своих рядах 
наиболее опытных и добросовестных риэлторов, 

выделить их из общей массы посредников и создать 
территорию высокопрофессионального и безопасного 

рынка риэлторских услуг, т. 63-33-09
6а мр-н 2/513мр-н 175* 

15мр-н Т/5
15мр-н 4/5

45 '  30 
48,6 30

Сост.хор.-
Сост.удовГ

Т57Г
W

63-64-64
68 - 68-21

47,1 27,6 7.8
Кухня студия, ст. пакеты, отл. сост

1700 т/у 63-93-63

7 мр-н 6/9 5] ,2 32,1 7,0 Удов.сост,балкон.

15мр-н 4/5 Косм.рем. 1700т/у 63-64-64
15мр-н 4/5 45 28 6,2 Нат.пот. в коридоре, ст-ты, ламинат, балк.

1650 686-979
15мр-н 4/5 45 30 6 Линол., ст-ты., солнечная 1б70т/у68б-979
47кв 1/4 44 30 6 с/п, линол., окна во двор 1350 68-68-27
47 кв 2/5 42,0 26,0 6 Норм.сост. 1550 68-79-88
47 кв 2/4 45 30 6 Обычное сост,балкон 1 бООт/у 68-79-88
72 кв 2/4 42,0 26,0 6,0 Удовл.сост.,балкон 1500т/у 68-79-88
72кв 4/Ь 45 30 6 Сост.обыч. 1500 68-68-21
82кв 2/5 42 26 6 Состояние хорошее, ПВХ, радиаторы, 

комнаты разд 1720т/у 8-901-641-633-1
82кв 1/Ь 45 6 Треб.рем. 1500 68-68-27
82кв 2/5 41,5 Ь с/п, линол. 1720т/у 686-979
84кв 2/5 Обыч.сост. 1630 63-37-63
84кв 2/4 449 29,7 6 1580т/у 686-979
84кв 45 30 6,Ь Сост. чистое, сА.реш. 1580т/у 56-02-18
84кв 46 33 ь,/ Обыч.сост. 1575 63-64-64
84кв 2 45 6 с/п, ламинат, натпот., нов.сантех. и двери 

1850т/у 68-68-27
84кв 3/5 44,8 28,3 6 с/п, линол., встр.кух, шкао, окна во двор.

1700 68-68-21
84кв 4/Ь 45 Обыч.сост. 1500т/у 686-979
84кв 3/5 44,8 28,3 6 с/п, линол., AI рад., балк.заст., встр.кухня 

и шкаф 1700 686-979
84кв 46 33 ь,/ Обыч.сост. 1550 686-979
84кв 2/Ь 46 33 5,/ Обыч. сост. 1550 68-68-Z7
84кв /ь 45,1 6 Обыч.сост., с/п 1632 68-68-21
84кв 1/ь 41,3 25,5 6 Отл.сост., с/п, ламинат, все нов Т80От/у 68-68-21
84кв 3/5 45 28 6 Состояние обычное 1600 8-902-568-20-20
84кв 3/5 45 28 6,Ь Состояние хорошее 1700 65-31-81
84кв 1/5 41 25,5 6 

ламинат, пол с
Состояние хорошее, ПВХ, радиаторы, 

подогревом, новая с/тех. 1800 650-945
84 кв 42,0 26,0 6 Среднее сост, балкон 1500 68-79-88
84кв 2/Ь 4 6 7 7 8 6 Норм.сост, балкон 1550г/у 68-79-88
85 кв 5/5 42,0 26,0 6,0 Норм.сост,с/пакеты,балкон 1565 68-79-88
85 кв 4/Ь 41,0 26,0 6,2 Обыч.сост. 1650т/у 68-79-88
85кв 1/Ъ 42 6 Состояние хорошее, натяжные, подвесные 

потолки, ПВХ, с/техника, угловая 1600 8-902-568-20-20

7 мр-н 
7 мр-н

Т 7 Щ
"1900#

8 мр-н 
8 мр-н
9мр-н

Т 7 Г
з г

9мр-н
6/ 9“
® Г■ —ffl 

11 мр-н 7/9

51.3 9 Состояние обычное, остается мебель 
45,5 7 Состояние хорошее, м/к двери. ПВХ,

встроенная кухня 1900 650-945
50.3 29,6 9,0 Норм.сост,с/пакеты,на 2 стор. 1800г/у 68-79-88 

“ 52 31 77! Ст.пакеты, ремонт 2050т/у 650-650
------------------------------ Огл.сост --------------2250 — 63-64-64
52 31 8 
46,4 30,3 8 ,5 ~
45 29 7 "

Линол. 
с/п, линолГ

“ 2ТОО 
1 бООт/у 
1550т/у

650-650
686-979

13мр-н 3/5 ______________. . ___________
12а мр-н 3/5 54 11,9 Ламинат, с/п, AI рад., заст.балк 2700т/у 686-979"
12а мр-н 5/9 53 33,7 7 Балкон/лоджия 2200г/у 515-714
12а мр-н 3/5 70 с/п, заст.лодж. 3350 686-979"
12а мр-н 2/5 59 39 9 с/п, нат.пот., евроремонт 2900т/у 686-979
12а мр-н 2/5 75,5 47 f f i t  "~  3000т/у 515-714
"" Обыч.сост.17мр-н 3/5 " 51,2 30.6 8.7 
17мр-н 1/5"
17мр-н Ж
17мр-н 4ДГ 
17а мр-н 1/5

5 1 ,7 7 0 3 3 7 “  
-  32 *

Сост.хор., с/п

" Ж
~т
“87"

Состояние удовл., Б 
балкон

“ 2Т 0Г
1940Г/У

т ш

686-979
63-37-63
686-352
515-714

18мр-н 5/5 5 Г
18мр-н 3/5“  
18мр-н 5/5“

“ 52 17
50,8 31,2 9

кухня-студия, отл.сост.,Б 
Обыч.сост. 1770

63-93-63
686-979

18мр-н 7/9 54 34 “ 7 Т с/п, линол., встр.шкаф 2350 686-979
18мр-н 7/9 50,1 34 7 с/п, AI рад., линол., нов.сантех.,

встр.мебель, нат.пот. 2300 686-979
18мр-н 4/5 49 26 9 2000т/у 515-714
18 мр-н 7/9 61,9 38,8 11,3 лоджия 1900 515-714
18 мр-н 5/5 54,0 8,0 Линолеум, с/п, заст.балк,счетчики

2350т/у 63-64-64
18 мр-н 4/5 52 32 7 Состояние обычное 1 ЭООт/у 8-901-641-63i3-1
19 мр-н 5/5 50,0 29,0 9,0 Хор.сост,с/пак,на 2 стор. 2050т/у 68-79-88
19 мр-н 5/5 44,0 28,0 6,2 Норм.сост. 1 бООт/у 68-79-88
22 мр-н 2/5 50,0 30,0 9,0 Хор.сост,с/пакеты,ламинат. 2200т/у 68-79-88
22 мр-н 2/5 50,5 32 8,9 Состояние хорошее, ПВХ, подвесные 

потолки, счетчики на гор/хол воду 2200т/у 8-902-568-20-20
22 мр-н 2/5 52 32 9 Б, хор.сост. 2200 650-650
29“мр-н 4 /7 “ 50,0 30,0 8,5 Обычное сост.,лоджия. 1800 68-79-88
29 мр-н 4/9 1 с/п, лоджия ~ т г

Мы идём к поставленным мелям!
Теперь с 5 июля 2013 года все сделки, 

осуществлённые в агентствах недвижимости Ангарской 
Гильдии Риэлторов, застрахованы на 24 млн руб.

85кв 4/5 Обыч.сост., углов. 1710 63-64-64
86кв ЗЬ 45 30 6 Сост. удовлетворительное 1470т/у 686-352
86кв 3/5 45 30 6 с/п, линол., заст.балкон 1 бООт/у 686-979
86кв 1 45 30 6 с/п, линол., окна во двор. 1 бООт/у 68-68-27
86 кв 4/Ь 45 30 6 Удов.сост. .балкон 1550T/V 68-79-88
86 кв Ь/ь 45,1 30 6,2 Отличное сост,балкон 1800т/у 68-79-88
86кв 2/5 45 30 6 Состояние обычное, ПВХ, заменена 

проводка, встроенная кухня, линолеум 1700 63-20-20
91 кв 1/Ь 45 28 6 Сост. хорошее, обмен на 1ул 1550 56-02-18
91 кв 1/Ь 45 28 6 Ст. пакеты 1550 т/у 650-650
92кв 4/Ь 40 2Ь 8 Линол. 1450т// 686-979
92 кв Ь/Ь 45 29 6,5 Подготовлена к рем.,с/пакеты,балкон
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

2/8кв 48 28 6,7 с/п, заст. балк., заст.балк., нов.сантех.
1700т/у 686-979

Новый-4 2/2 46,5 28 9,5 Линол., нов.сантех. 1500т/у 686-979
2-комнатные крупногабаритные
1 кв 2 2 49,9 30 7,5 с/п 1 бООт/у 56-02-18
1кв 52 32 7 На 2стороны 1400 63-93-63
1 кв 1/2 52 32 7 Состояние среднее, комнаты раздельные, 

на 2 стороны 1 бООт/у 8-902-568-20-20
27кв щ 50 30 8 Состояние хорошее 1800т/у 65-31-81
38кв 1/2 62 40 8 Сост хорошее,с/п,с/г,подвал 1750г/у 56-02-18
38 кв m 64,0 38,0 8,0 Удовл.сост. 1700т/у 53-20-09
38 кв 1/2 62,0 38,0 8,0 Хор.сост,с/пакеты. 1750 53-20-09
38кв £ 62 45 7,5 Состояние хорошее 1800т/у 650-945
50кв 61,2 38,8 7,5 с/п, линол. 1600 686-979
50 кв V i 61,2 38,8 6,5 Хор.сост, с/пакеты. 1700T/V 53-20-09
50кв ш 62 39 6,5 Состояние хорошее 1700 63-20-20
51 кв ш 58,7 31,6 1 2 Обыч.сост. 1750 686-979
51 кв 2 i ЬЬ 35 7 Сост. хор, сА,с/п 1860 56-02-18
53кв Сост.обыч. 1635 63-37-63
58кв 4/4 57 31 10 Отл.сост., встр.мебель и техника 

2450т/у 63-93-63
58кв 4/4 57 31 10 Отл.сост., встр.мебель и техника 

2350т/у 63-93-63
59кв 2/3 57,8 стж с/п, AI рад. 21 ООт/у 686-979
59 кв 1/2 53,5 30,0 7,3 Отличное состояние 1900 53-20-09
бОкв 1/2 45 29 6 Состояние обычное

БОкв 2/2 50 29 6,2
8-901-641-633-1

61 кв 
61 кв
61 кв
73к5~
75к1Г

“ 2J T
Ж7 /5 “

ж

62 37 7 '  
62,1 "387 7 7 “

Состояние хорошее, м/к 
2250т/у 

1

62.1 37,3 7,2 J ihhuji. _______________  I'.A! 'jqu-'j i :?
42 18 Студ Качественный евроремонт 21 ООт/у 686-352
54.2 31,2 8 Состояние удовлетворительное 1800т/у 686-35?

балкон, удовл., газ центр. 
Удовл.сост,балкон
Линол

568-20-20 
З Ш у 56-02-18 

Т Ш т Л  53-20-09 
Т700"^ 686-979

68-79-88
65-31-81

74кв 4/Ь 52,3 29,3 7,5 2350 686-979
74кв 2/4 54,2 31,27,6 Треб.ремонт, без балкона. 1800т/у 53-20-09
74кв 2/4 54,2 31,2 7,6 Состояние обычное 1800т/у 65-31-81
75кв Щ 59,6 34 10,8 2с/п, линол., нов.сантех. 2400т\у 686-979
75кв з/з 55 35 8 Балкон, с/п, сост. удовл. 1800 686-352
75кв 2 4 53,9 31,0 5,7 Хор.сост. 2300т/у 53-20-09
76кв /3 51,0 31,0 8,0 Удовл.сост. 1800т/у 53-20-09
76кв ш 51 30,3 8 Состояние обычное, 1 с/п 1700 56-02-18
7бкв 4/4 69 36 9,5 с/п, линол. 2300т/у 686-979
80кв 3/4 Отл.сост., с/п, встр.меб. 2655 63-64-64

80кв
80кв

686-979 Щ 5-

1/4 57

89кв
89кв
89кв

“ 3/4 607СГ
2/4 60|2

72"Н5“ “  
32,0 8,0“

Евроремонт

"4/4 64
32 9
30“ “ 9“

Хор.сост,с/пакеты. 
Линол.

“ Ш Г
“ 2550“

Линол.
2200“

650350
53-20-09

) кв 
ТОБкв"

 ______ ______ ТШ
Сост.хор., с/п 2350т,

2 /4 54,731,3 9,0 Х р (х^т ,с /пакеты,на 2 стор. 2300т)

106 кв

4/4 6 4 7
1/2 46

36,0 10 
32-------

Т07кв“

___________________  1900T/V
Состояние хорошее, ПВХ, ламинат, 
комнаты раздельные 1б50т/у 63-20-20
с/п, заст.балк. 2300т/у 686-979
Кухня-cryjD

Т07кв“
2 T W

"4/4 59,2 32,0 8,2
4/4 60 --------- ---

Удов.сост,балкон. 
7 с/п,с/т,с,"

Ю Т

686-979
686-979
63-37-63
53-20-09
53-20-09

3/4 45,4 23,3~7~

под ремонт, сост. чистое 180056-02-18 
.сост,с/пакеты,балкон 2150 53-20-09 
 ---------------  гЛ 686-979

Хорошее состояние-
1950тА
1850тА
250&T/V

63-20-20
686-979

211 кв 4/4 9,0 Хор.сост,с/пакеты,на 2 стор.
2450т/у 53-20-09

Б кв ЪА 55,0 32,0 8,5 Хор.сост,с/пакеты 2400т/у 53-20-09
Б кв 2/4 59,5 31,4 8,4 с/п, AJ радиаторы 2500 686-979
Новый-4 1/2 61 с/п 1250 686-979
3-комнатные хрущевки
6мр-н 3/5 55,3 37,4 6 с/у совм., сост.обыч. 1900г/у 68-68-21
бмр-н 5/5 58 42 студ Под ремонт 1950г/у 8-901-641-633-1

бмр-н 1/5 55“
'37,4 6,1

6 мр-н 4/5 49,1

б мр-н 4/5 58
6 мр-н 1/5 55
6 мр-н 4/5 50
7 мр-н 2/5 60"

Нов.сантех., с/п, линол., част.1
__________  ___________1800т/у

Углов., с/п, нов.рад.,
заст.балк., окна во двор______

с/п нов.трубы

Р773

1- 6 8 -21

1850тД
1500

68-68-27
“ 6838-27

8 мр-н 3/5 55
8 мр-н 1/5 59
8 мр-н 3/5 55"
8 мр-н 5/5 59,5

с/п, линол., AI рад., нов.сантех. 1800т/у 686-979
3 7  Обычхюст. 2000 686-979

) мебель 2800т/у 686-'9794̂2 675/п7Т1а[жет7Ж;Щ7
Сост. ХОРОШ1 
Сост. ОбыЧН!

встр.м 
зе, бал!1кон 1940тЛ 

Т540?Л
63-64-64
63-64-64

"43“
8 мр-н 1/5 58,0 4 2 ,0 3 7
8 мр-н 3/5 55,0"
8 мр-н 1/5 49,8"
8 мр-н Т/5 50“  
можно под офис
9 мр-н, 5/j>
9мр-н .. 5/5 
9мр-н I '5/5 55,1

38.0 6,0
35.1 6,7 
35

.состояние

1800тА
7 9 5 0 $
"ТЖВД

686-979 
3 8 6 3 7 9 “  

8T R

55 “ "
5570"

состояние 2000 68-77-8
  рв.состояние 1700т/у 68-77-8

67? Угловая, свежий косметический ремонт; 
16008-902-568-20-20
3773“ 

5 7 “
37,2 6

Состояние обычное 
Хорошее состояние

“ 2т а г
“ 2 ТОО"

65-31-81 
68-77-1

9мр-н 4/5 49,4 32 6

9мр-н 2/5 57 37 9“

9мр-н
Эмр-н

Нат.пот., с/п 2100 686-979
с/п, линол., заст.балк., встр.кухня

2000 686-979
Сост. хорошее, балкон остеклен

2400т/у 63-64-64
9мр-н 5/5 55,1 37,2 6 Нат.пот., с/п, встр.кухня 2145 63-37-63

5/5 55,1 37,2 6~~с/п, линол., нат.пот., душ.каб.2100 65-68-21
“ 32 6 с/п, заст.балк., встр.кух. 2000 68-68-21

10мр-н

>/5 55Т
4/5 49;4

111 мр-н
12мр-н

Ж5/5
59,2 40 7 с/п, линол., заст.балк., нат.пот. 2500т/у 68-68-27 

175 ЕЯ5 34 Т7^ Сост. хорошее, балкон 2350 63-64-64
5/5 54,9 37,5 6 с/п, линол. 1950г/у'  6838-27

W & l M  56 з б . 6
12мр-н 5/5 54,9 37,5 б с/п, линолГ

“Ш Г
1950г/у

650-650
686-979“
68- 68-21

1 бмр-н 58|5 41 6 Сост.обыч. 1900т/у 68-68-21
15мр-н 1/Ь 59 41 7 с/п, сост. чистое, размен 1900т/у 686-352
15мр-н 1/Ь 50 34,9 7 В стадии ремонта 1850т/у 650-945
72кв 3/4 58,5 40 6,2 с/п, линол., заст.балк., AI рад. 2000т/у 686-979
82кв Т/5 58,6 с/п, пол с подогр., евродверь, встр.ил

82кв Т75 55“
84кв 3/5 "48“

38 6

84кв 5/5 55 37 ' 6~

Возможно под офис 
Углов., с/п, сост.хор7

г/у 68-68-27
Т7И)
Т7Шт/у

685-808
5535-77

84кв 2/5 50 30 6“
В стадии ремонта 1670 63-20-20

84 кв
Ш Г

"3]5 
375

554" 
i/5— 553'

3773 
34,1 14,7

Состояние хорошее, на 2 стороны, 
встроен, кухня 1850г/у 8-901 -641-633-1
Треб.ремонт, балкон 1670 68-77-8“

Шв---2/5— 50" 35 57
Зс/п, линол., нов.сантех., кух.гарн., 
встр.шкаф 1800 686-979
1с/п, линол., заст.балк., i |.кух.

84кв"
84кв

Т /5  477Г
“ 2/5----- 50

Б-  
35 ‘  6,5

с/п, линол., хор.ремонт 1950т)
686-979
68- 68-21

85кв 1/5 55"

1 с/п, линол., заст.балк., встр.кух.
185&Т/У 68-68-21

2с/п, сост.удовл. "Т 65Г 68-68-27 
^27

86кв з/ь 57 37 6 Ст.пакеты 1950 650-650
86кв 4/Ь 54 с/п, AI рад. 2000т/у 686-979
86кв 4/Ь 55 40,3 6 с/п, линол., встр.кух. 2200т/у 686-979
92/93 кв ь/ь 55,0 36,0 6,0 Отличное состояние 2300 53-20-09
93 кв 2/Ь 59,0 42,0 6,0 Отличное состояние 2300 53-20-09
93 кв & 59,0 42,0 6,0 Обычн.сост. 2000 53-20-09
93кв 1/ь 59,2 41 6,2 с/т, состояние хорошее 1800 56-02-18
93кв 2/Ь 59,4 41 7 с/п, ламинат, нов.сантех, встр.кух., 

сост.отл. 2300т/у 68-68-27
93 кв 1/Ь 59 42 6 Требуется ремонт 1800т/у 8-902-568-20-20
93кв 2/Ь 59 42 /,Ь Состояние хорошее, м/к дверь, встроен. 

Кухня, перепланировка 2250т/у 65-31-81
93 кв 1/5 59,2 6 Косм.рем. 1800т/у 68-68-21
93кв 2/Ь 59,4 41 7 c/п, ламинат, заст.балк., встр.мебель 

2300г/у 686-979
93кв з/ь 59 6 с/п, встр.кухня 1950т/у 686-979
94 кв 4/Ь 55,0 37,0 6,0 Норм.состояние 1900т/у 53-20-09
94кв ь/ь 55,1 37,4 6 Обыч.сост. 1720т/у 686-979
95кв Ь/Ь 59 42 6 Евроремонт 2200 56-02-18
102кв 5/5 56 38 6 1800т/у 633-808
177кв 1/Ь 49 30 6 с/п, встр.шкаф, кух., окна во двор

1900т/у 68-68-21
177кв 3/5 49 35 6,5 Сост. хорошее 2000 (586-352
177кв З/Ь Сост.обыч. 2100 63-64-64
178кв 5/Ь 55 3 / 6 Состояние хорошее 2100т/у 650-945

179кв 1/5
Т52кв“
189кв

“ 4/4“
2/5 '  54'

Сост.хор.___________
с/п
с/п, линол., сост.хор.

"184Г
1940т/у“
1950т7У

3 3 3 4 3 4
63-37-63
68387Т



СВЕЧА № 27 от 11.07.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи..

ЛЮБОЙ квартирныи вопрос
Возможно оформление с ипотекой  
Работаем  со всеми банками, 
с  жилищными сертиф икатами, 
с  материнским капиталом  
Оформляем документы

на зем. участки

w w w .an38.ru /223

СИБИВЬ)
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52
КУПИМ

1 ул в 6 мр-не 8 этаж 35/19/10, хорошее сост Цена 1500 000 1 ул в 6а мр-не 3 этаж хорошее сост Цена 1300 000
1 ул в 17 мр-не 2 этаж 33/17/9 встроенная мебель,

с/уз кафель, Цена 1500 000
1 хр в 179 кв-ле 1 эгаж 30/17/6 Цена 1300 000
2 хр в 177 кв-ле 3 этаж 45,4/28,9/ Цена 1660 000

1ЧуПИМ с.  Хр В 10 Мр~НС ИЛИ В  К Вар  1 си IdX ДО 1 о о и  и и и

2 кр в р-не рынка до 1550 1 ул в 132 мр-не 5 этаж, солнечная и теплая квартира
Цена 1350 000

2 кр в 1 кв-ле 1 этаж 52/-/Э на 2 стороны цена 1480 000 
2 кр в 76 кв-ле 3 этаж 50/30/7 отличное сост Цена 2250 0003 хр в городе в хорошем сост не 1 этаж 2 хр в 15 мр-не 3 этаж 44,1 /28,1 /6,6 Цена 1650 000 1 ул в 84 кв-ле 1 /5 36,8/18/9 Цена 1400 0001 хр ь хорошем сост

2 ул в 32 или 33 мр-нах до 2200 000 ’0.„ 2 хр в 85 кв-ле 1 этаж 45 кв.м. Косм ремонт Цена 1300 000 
2 ул в 18 мр-не 5 этаж на 2 стороны в хорошем сост

Цена 2300 000

3 хр в 92/93 кв-ле 5 этаж 55 кв.м, отл сост Цена 2300 000 
ОЛЬГА1 ул в мр-нах. Рассмотрим все варианты. 63-53-26

2 ул в мр-нах до 2100
3 ул рассмотрим все районы до 2150 000 
ОБМЕН
1 хр+ 1 хрв 15 мр-не НА 2 ул + допл в микрорайонах

3 ул в 6а мр-не 69,8/48,8/9 отличное сост Цена 2800 000
2 ул в 19 мр-не 5 этаж 50/-/9 Цена 2000 000 3 ул в 6а мр-не 3/5 64/40/9 Цена 2500 000
2 ул в 29 мр-не 3/5 55 кв-л очень хорошее сост Цена 2400 
2 кр. в 61 кв-ле 3 этаж , балкон 5Э/-/8 Цена 1850 000

3 ул в 17 мр-не 4 этаж 64/48/9 хорошее сост Цена 2500 000 
3 ул в 17 мр-не 4 этаж 58/38/9 Цена 2500 000

2 хр в 85 кв-ле 1 этаж 45 кв.м. Косм ремонт Цена 1300 000
2 хр в 8 мр-не 5 этаж в хорошем состоянии НА 1 ул в 18 мр-не
3 ул в 29 мр-не 7 этаж 67/44/10 НА 1 ул + допл

с  кр. В /О КВ-Лв OD/o^/O с. ЭТаж  Ц бНЭ 6 0 j U  иии  
3 ул в 32 мр-не 66 кв.м ухоженная Цена 2700 000

о ул в Оь мр не о этаж о//4о/у ценз «-иии иии.
3 ул в 32 мр-не 6 этаж 65,8/39,9/11,4 хор сост Цена 2700 000

Ира, 68-62-52 3 хр в 8 мр-не 4 этаж 55,9/35/6 Цена 1800 000
2 хр в 9 мр-не 3 этаж 45/28/6 НА 2 у л ________________ ___ 2 ул в 7 мр-не 8/9 НА 2 хр + допл 

2 ул в 6а мр-не 7 этаж НА 2 хр + допл
с  хр в оэ кв ле i этаж о̂/̂ -У/о цена i tvU иии 
3 ул в 10 мр-не 2 этаж 60 кв-л 2 хр с разд. комнатами + допл3 ул в 32 мр-не 5 этаж 68,5/47/8,8 Цена 2500 2 хр в 8 мр-не 3/5 + доплата НА 2 хр + комната 2 ул в 19 мр-не 5 этаж + допл НА4ул в 18 мр-не не 1 этаж
3 хр в 12 мр-не 5 этаж 54,9/37,5/5,9 хорошее сост Цена 1900 0003 ул в 6а мр-не 4 этаж 70,1/47,9/9 Цена 2200 000 дом в Китае 2 этажа 95 кв.м. + допл НА 2 хр3 эксп в 6а мр-не 3 этаж 69,8/45/8,5 Цена 2100 000 2 хр в 15 мр-не 3/5 на комнату + допл ЕКАТЕРИНА3 ул в 7 мр-не 5 этаж 70/38/12 НА 2-комнатную + доплата дом в Китае 1 этаж 47,5 НА 2 ул + допл 1 ул в 13 мр-не 5 этаж 35,6/20/6,5, солнечная. Цена 1450 0003 кр 1 этаж 80/51/10 хорошее сост НА 1-комн + допл 

ПРОДАЖА 3 ул в 29 мр-не 8 этаж + допл НА 2 хр + 3 хр 2 хр в 7 мр-не 2 этаж 42,4/26/6 Цена 1650 000
2 ул в 7/9 на 2 хр не 1 этаж 2 хр в 8 мр-не 5 этаж 42/26/6 Цена 1550 000комната в секции на 5 хоз 2 этаж 13 кв.м. Цена 550 000 дача в Старой Ясачной 2 этажа 269 кв.м, брусовый, 15 соток, 
гостевой жилой дом, гараж на 2 машины, баня на берегу реки.

Цена 3500 000

2 хр в 8 мр-не 3 этаж 45/28/6 Цена 1600 0001 хр в 7 мр-не 5 этаж солнечная Цена 1250 000 __________
1 хр в 85 кв-ле 4/5, 31/18,6/6,3 во двор, солн. Цена 1250 000 2 хр в 8 мр-не 5 этаж 45/28/6 хорошее сост Цена 1630 000 

2 хр в 10 мр-не 2 этаж 45/28/6 Цена 1500 000
1 хр в 207/210 кв-ле 4 этаж 30,7/18,1 /6,1 окна во двор

Цена 1250 000
1 -комн. в 10 мр-не 5 этаж сост хорошее, с/тех,
______ встроенная мебель, ст/пак Цена 1400 000
1 ул в 9 мр-не 5 этаж 33/17/8 Цена 1420 000 
1 ул в 15 мр-не 3/5 33/17/9 Цена 1400 000

3 хр в 6 мр-не 2 этаж НА 4 хр в 6, 6а мр-нах 2 хр в 11 мр-не 3 этаж НА 1 хр + доплата

Агентство недвижимости "Сибирь" срочно выкупает квартиры. Для этого вам необходимо позвонить 
по т. 65-30-65, подробно рассказать специалисту о своем объекте, назначить встречу. Риелтор приедет 

к вам в назначенное время, назовет действительную цену и сроки выкупа. При полной готовности документов 
и реальной цене расчёт наличными деньгами будет произведён в течение трёх рабочих дней. Если пакет 

документов неполный, мы поможем вам в их подготовке, оплатим задолженность по квартире. Также вы можете получить 
беспроцентный заём или аванс до полного расчёта, т. 8-902-76-49-901

6 м р-н, дом 15 Ш 1 -6 2 -5 2  ► 92 кв-л, дом 4 ®  53-45-09  ► 9 мр-н, дом 84 Ш  65 -30-65

>Ч

Б кв. кр. /18,6/ 3/4 700торг
47 кв. хр. /20,0/ 1/2 750торг
37 кв. кр. /15,0/ 1/2 550торг 

(на 2 хоз)
38 кв. кр. /20,9/ 2/2 750торг(балкон)
49 кв. кр. /16,0/ 1/2 690торг
49 кв. кр. /21,5/ 2/2 650торг
61 кв. кр. /17,0/ 1/2 800торг
15 мр-н хр. /13,1/ 2/5 550торг
82 кв. хр. /12,5/ 3/5 550торг(секция)
85 кв. хр. /15,4/ 2/5 650торг(балкон)
86 кв. хр. /12,4/ 2/5 500торг
86 кв. хр. /17,3/ 3/5 бООторг
86 кв. хр. /9,0/ 3/5 390
77 кв. хр. /21,7/ 2/3 750(отличная)
78 кв. кр. /22,8/ 3/3 750(балкон)
91 кв. хр. /17,0/ 1/5 800(санузел)

51 кв. кр. 62,0/38,0/7,3
55 кв. кр. 56,2/30,0/9,0
76 кв. кр. 50,7/30,3/9,0
211 кв. кр. 56,0/33,0/9,0

1/4
1900торг

92/93 кв. хр. /18,0/ 5/5

1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

750торг 
(на 2 хоз)

80 кв. кр. 60,4/33,2/7,9
4/4

1740торг 5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ

1 ул. до 1400 т.р. в 17, 18, 19, 22 микрорайонах города
2 хр. в микрорайонах или квартале до 1500 т.р.,

можно 1 этаж
2450

Каменск хр. 40,8/
4/4

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
1/3

ЗОООторг
9 мр-н ул. 93,0/64,0/9,1
22 мр-н ул.113,7/68,1/12,9

6/9 ЗОООторг
5-6/6 4500торг

2 хр. в 84, 95, 178, 182, 177, 188 кварталах

800торг 29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 ЗОООторг
2 ул.

72 кв.
72 кв.

хр. 30,5/17,0/6,0
хр. 30,0/18,0/6,1

2/3 1250торг
6 мр-н хр. 49,1 /34,7/6,0

92/93 кв. эксп. 31,3/16,0/8,7 5/5
3/5 1350торг

8 мр-н хр. 49,8/35,1 /6,7
4/5 1850торг

29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг

17,18,19,32,33 микрорайонах или кварталах
до 2200 т.р.

1030
11 мр-н хр. 57,1/37,6/6,4

J /5 _ 1610торг

2 кр. в 73, 74, 75, 81,89, 106, 107 кв-лах, до 2500 т.р.
в хор, сост.

93 кв. хр. 31.4/17,5/6.2
93 кв. хр. 31,0/17,9/6,1

1/5 1200торг
72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0

1/5 1950торг
ПОД ОФИС

92/93 кв. хр. 24,0/
5/5 1350торг

_84кв.____ х ^  55,0/37,0/6,0
1/5 2100торг

19 мр-н ул. 32,4/12,7/7,0
72 кв.

84 кв.

94 кв. хр. 30,6/17,0/6,0
5/5 ЭООторг

хр. 55,0/37,0/6,0
J /5 _ 1790торг 82 кв.

хр. 57,9/41,0/6,0
1/9 1700торг

6а мр-н ул. 32,7/17,4/8,4
_4/5_ 1300

84 кв. хр. 55,1/37,2/6,0
4/5 2000торг

хр. 41,6/25,9/5,9
1/5

12а мр-н ул. 35.0/18,1/7,0
- i / 1 - 1300

95 кв. хр. 54,9/36,6/6,0
5/5 1660

18 мр-н ул. 80,2/57,1/8,4
1/5

2100торг
1ЭООторг

3 хр. в 8,9.10 микрорайонах до 1750 т.р.______________
3 ул. в 9,10, 12а, 22 микрорайоне в хорошем состоянии

до 3000 т.р.

18 мр-н ул. 34,2/17,7/6,6
■5/5 1400

102 кв. хр. 55,0/30,0/6,0
4/5 1980торг

19 мр-н ул. 77,0/
1/9 2800торг
1/9

29 мр-н ул. 41,4/20/10
.Ж -

251 кв. ул. 27,7/11,9/5,3
6/9

277 кв. ул. 33,3/17,0/8,9
J/2_

1400 
1750торг

6а мр-н ул. 74,4/48,9/9,0
_2/5_ 1700

7 мр-н ул. 60,1/38,8/9,0
2/4 2700торг

29 мр-н ул. 62.3/38,1/9,8

1200
9 мр-н ул. 62,6/40,0/8,0

5/5 2350торг
76 кв. кр. 75,2/48,1/8,0

1/5

5150торг
(переведен)

3 ул. или 4 ул. & микрорайонах на 1 или 2 этаже 
3 ул. в 33 мр-не 3,4 этажи до 2700 т.р.
3 кр. в центре города, 76,75,74 и рядом

2100
дом с зимним проживанием в СНТ г Ангарска до 450 т.р.

1/4 4000торг Меняем

24 кв. кр. 31,5/17,6/6,0
4/5 1350торг

S мр-н ул. 59.8/37,2/8,2
9/9 2600торг

1/3 1180торг
12а мр-н ул. 62,4/40,3/8,8

JZL- 1ЭООторг

17 мр-н ул. 57,8/37,7/7,0
2/9 2490торг

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
18 мр-н ул. 65,8/43,5/9,0

3/5 2650торг

Л кв. хр. 45,6/29.1/6.0 5/5 1470торг
29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8

4/5 ЗЗООторг

29 мр-н ул. 63.8/37.4/9,3
Ji5_ 2100

ГАРАЖИ__________
«Фармсервис» 
«Крот», 12а мр-н 
«Восход», 18 мр-н 
«Сирена», 17 мр-н

6*4
_6*4

4

ЗбОторг
550торг

2 хр. в 15 мр-не на 1 этаже на 1-комн. в 6, 6а мр-нах
любой этаж

. f9 670торг
4*7 430торг

3/5 2150торг

2 хр. в 6 мр-не на 5 этаже на 2 эксп на 1 этаже__________
2 хр. в 94 кв-ле на 4 этаже на 3 хр в ближайших районах
3 хр. в 11 мр-не на 1 этаже на 2 хр в любом районе______
3 хр. с раздельными комнатами на комнату в общежитии

ДОМА И ЗЕМ ЕЛЬН Ы Е УЧАСТКИ
6 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1600 29 мр-н ул. 68,5/42,8/9,1 5/10 2400торг СНТ Октябрьской революции (за кварталом) 1 ЭООторг
10 мр-н хр. 41,2/25,2/6,0 4/5 1500 278 кв. ул. 65,8/36,9/10,5 1/5 2280торг Д. Ст. Китой, Байкальская, 2/2 ЮООторг
15 мр-н хр. 45,3/28,9/6,0 1/5 1490 23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2100торг 258 квартал 2-этажный, 70 3700
82 кв. хр. 44,8/30,1/6,3 5/5 1490торг 31 кв. кр. 61,2/42,4/6,2 1/2 2100 с. Одинск 14 соток, (рассрочка]^ 500торг
84 кв. хр. 44,9/30,0/6,2 1/5 1460торг (выход на улицу) мр-н Байкальск, 72,9/41,3 3200торг
84 кв. хр. 42,6/29,0/6,0 4/5 1600 37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2/2 2600торг мр-н Байкальск 5100торг
92 кв. хр. 42,0/26,0/6,0 3/5 1650торг 50 кв. кр. 94,9/54,2/11,0 1/2 2600торг мр-н Байкальск, Летняя 4500торг
92/93 кв. хр. 41,2/25,2/6,0 1/5 1460торг 51 кв. кр. 79,0/51,0/8,0 1/2 2950торг мр-н Северный (всё центр.) 4400торг
92/93 кв. хр. 47,2/27,2/4,7 1/5 1400торг 58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6 1/2 2500торг мр-н Ст.Байкальск, 123/76 3000
93 кв. хр. 41,6/26,6/6,6 2/5 1650торг 74 кв. кр. 77,2/47,8/9,0 3/4 2750торг СНТ Сосновый бор 8 соток 750

3 ул. в 95 кв. на 3 хр. + комнату (доплата своя)
3 ул. в 17 мр-не 3 этаж на 2 хр. в хорошем сост. или 1 ул.
3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100 т.р.)

на 1-комн. (все варианты)
3 кр. в 37 кв-ле (2 этаж, балкон, 82 кв.м) на 2-комн.

_______________________________ (все варианты)
3 кр. (под офис) на 3-комн. и 1-комн.
3 кр. в 50 кв. (94,9 кв.м) на 1-комн. и 2-комн.______
4 ул. в 29 мр-не за 2500 торг на 2-комн. и доплату
4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т «Родина») на две 2-комн. 
дом на квартиру по ул. Алёшина

http://www.an38.ru/223
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Самые НИЗКИЕ ЦЕНЫ  
на ПРИВАТИЗАЦИЮ

Поможем погасить за дол-*»" 
женность по коммунальным 

платежам при продаже
квартиры ______

_

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР: 

т. 8-902-7-686-900
О

Уникальное предложение!
1-комнатная квартира улучшенной 

планировки в 32 мр-не со встроенной ' 
мебелью , всего за 1550

Счастливая квартира для вашей 
семьи! 2 хр. в 92 кв-ле, 4 этаж, 

по ул. Чайковского, балкон, всего 
1 1550, торг. Возможна рассрочка.

Ж  76.7 19.8
Ж 14.7

14.0
500 1/У

на 3 хоз.

Ж -
-2/2-

42.0 8.9
ком, на 3 хоз.. евроокно

550 т/v на 2 хоз.

Ж
14.3
14.8

_Шт&_^Щ!а^иоо!йа_ 
наЗхоз.
на 3 хоз. евооокно

Ж „580_
на 3 хоз, евроокно

79.9 1 9.7 9.0 670 т/v на 3 хоз. емххжно

-М2—
1/2

64.2 17.0 7.1 620т/у евооокно. на 3 хоз.
14.7 __________наЗхоз.___________

680 т/v на 2 хоз.. евооокно 
550т/у на 3 хоз.

Отличная 3-комнатная квартира 
в 12а мр-не, на 4 этаже 5-этажного 

дома, 65/42/9, с балконом, лоджией,.

 1/2 .
«Л...
132

11.50 т/у Б, евроокно- 
500т/у на 3 хоз
550т/у на 3 хоз., евроокно

«I 2,2___ 64,0 13,8___ 7.0 600 т/v наЗхоз.
Ж 14.5 500 наЗхоз.

кз . ?,? 83,0 16,0___ 12,0 650т/у наЗхоз.
Л72_
_2/2_

14.0
15.0
14.0

530 т /у
_550_____ кос, тип., евроокно

600 т/у кор. типа, евроокно

Горячее предложение! 1-комн. ул. 
в 19 мр-не, 35,5/18/9, лоджия 6 м.

1 Цена: 1 300, торг. Возможна рассрочка],''

Ж -
1/2

650 т/v коо.типа.,евооокно
500 наЗхоз.,

' Интересный вариант! 1 ул в 219 кв-ле^
5 этаж, солнечная квартира с окнами 
на уютный двор, с балконом. Цена: 
1380, торг. Возможна рассрочка! -AJ

700 т/v евооокно. коо. тип 
550т/у кор. типа, евроокно

_____________ 780т/у на Зхоз.. евооокно
J5 J)  11.0 590т/v евсоокно. наЗхоз

650т/у евооокно. наЗхоз.___
900 т/v Б. евооокно, на 3 хоз

21.0 коо.типа. евооокно
600 т/у наЗхоз
670 т/v евроокно, на 3 хоз. 
750т/у кор. типа. Б. евооокно 
630 т/у на 4 хоз, евроокно

Срочно купим 2-комнатную квартиру 
в 7 мр-не (15,16,17 дома), рассмотрим 

2, 3, 4 этажи. Наличный расчет!

||fe7 «< R  W 15.5 600 кор. типа, евроокно
Ш -  /8 кв 1.7 21.0 700 т/у евооокно. коо. тип

78 кв. 1/2 21.0 700т/у коо тип 2евооокна
Л  78 кв. 2/2 15.6 650 т/у коо. тип. евооокно

J L s & k b . 3/3 23.2 850 ELjfflD. тип, евроокно
Вкь 3/3 35.0 17,0+7,06.0 ЮООг/У S, коо. тип
Зкв. 2/3 22.0
В кв. 3/3 23,0

_650_
650

крр.типа
2 евроокна, кор. тип

ZSLtt 3/3_

8k l
Ж -
з/з

Л б_

22.8
17.8
24.0

Ш  3/5_
79,0

__________Б. кор. тип
650 т/v евооокно 
700 т/v Б. кор. тип

92ик_

Ж -
13.8

_750_

2/5

-Ш -
_2/4_

_Ц5_
_!М_

бООт/у кор. типа, евооокно
4/4

13.0_________ 550 секи, типа, евооокно
14.8_________ 610 т/у на 3 хоз. евооокно

950т/у евроокно

_Ь5_
620т/у секц. типа. Б. евооокно

_3/4_
13.9

_4/5_
13.0

450 т/у секи, типа
Ж

12.5
бООт/у секи, типа

1 т/v коо. тип.. Б. евооокно
_2/4_

17.0
_560_ евроокно

17.6
650 т/v евроокно, на 3 хоз
750т/v наЗхоз.. евроокно

В АН «Усадьба» требуется риелтор! 
Коммуникабельность, грамотность, 

можно без опыта работы. Наличие а/м 
обязательно

4/5
5/5

17.4
550т/у евроокно. кор. типа

1/4 77.0 17.6 9.0 700 наЗхоз.

_Ь5_
17.0

650т/у евроокно, кор. типа
3/5

700т/у кор. тип. Б
_2/5_

13.0 20.0 620т/у секц. типа
17.1

SjB-—

_4/5_ 
3/5 

_4£_ 
_4/5_ 

5/5 
_ 2£ _  
-Ж -

12.6+17.5 500+600 евроокно. секц. типа
|Ж  Ш -- 19.5

на 4 хоз.
800 т/v на 3 хоз.

- Ш -
12.1
12.4 
13.0_9i3_
17.5 

-1-7,3..

_________ секц. типа
550т/у__ с щ _  тут..
520т/у секц. типа

_550_ "Б. секц. тип
450 т/v секц. тип_____________
600 т/у KQp.™ raJi_eBp 00KH0_. 
650Т/У т  ТИПЭ-

Срочная покупка 2 3-комнатных 
квартир улучшенной планировки 

в 17, 18, 19, 15, 22 микрорайонах. 
Рассмотрим все варианты

3/5

Квартира вашей мечты: 3 ул., 
двухуровневая в 95 кв-ле, 4,5 этажи,
2 разд. с/у, кухня-студия, 2 балкона, 

евроремонт. Встроенная кухня, встроен- 1 
ные шкафы, остается бытовая техника! 

Цена: 3500, торг

33.8 обш 1300 т/усеш. тип. евооокно
3/4_ 18.6 680 т/у

12.6 490 т/v евооокно. коо. тип Б кв. 4/4 18.5 550 —
86 кв. I  5/5 12,9 450 т/у евроокно, кор. тип Б кв. 3/4 19,0 650 т/у кор. типа

18,0 6,0 1350 т/v
189 кв. 1/5

3/5 300 18.0 60 1330т/у Б2 Е m J 1

6 MD-H 1/5 33,0 18.0 8,0 1370 т/v евроокна
8/9 35.0 19.0 12.0 1520 т/у Л. евроокна

6а мр-н 3/5 33,6 17,0 7,2 1350 т/у Б
4/4 330 18.0 90 1400 t/v Б

бамо-н 3/4 32,6 17.2 8,4 1300 Б
1/9 37,0 18.0 9,0 1400 Б
3/5 34,7 18,0 7,0 1300т/у Б. евооокна
1/5 32,6 17,6 5,5 1400 Б. евроокна

Ю мр-н 1/5 37,0 18,0 9,0 1400 т/v евроокна
j2a мр-н 1/9 32,5 12.5 6,5 1400т/у

1/5 33,0 17,0 6,0 1350 т/у
2/5 30 0 17.0 90
4/5 43,5 18.6 студ 1400 евооокна
1/5 35,2 17,0 9,0 1450 евроокна

18 мр-н 4/5 33,7 18.0 9,0 1500 Л. евооокна
18 мр-н 7/9 37,0 16.0 11,0 1380 Б. Л. евооокна

35,0 1 8,5 1 2,0 1 450 т/у Л, евроокна

U c tc ifc c ifie o  оЯ /ииценил с  н е д в и ж и м о с ть ю  /  ул.
' 86 кв. 2/5 16.8 550 Л

86 кв. 5/5 12.6 480т/у кор. типа
86 кв. 2/5 11.4 450т/у коо. типа

3/4 12.1 500 т/у Б. коо.типа
2/4 10.5 430 кор. тип

88 кв. 1 1/4 17.3 600 коо.типа
1 2/4 17.0 600 т/у Б. коо тип

-  - , »  т— ,|ТГ
просторная комната в 3-комнатной 

квартире, 61 квартал, дом 21, на 2 этаже, 
S=22 кв.м. Цена: 600, торг. 

Возможна рассрочка

КВ, 2/4 17.0 600 т/у Б. коо. тип
кв. 2/4 16.8 550 коо. тип
КВ, 4/4 9.2 400 T/V кор. тип
кв. 3/4 14.0 750т/у на 2 хоз.
кв. 2/4 19.6 650 т/у кор. тип
КВ. 1/4 18.8 650 кор. типа

4/4 19.7 700 т/у Б
кв. 1/4 20.2 800 т/у на 3 хоз.. евооокно
КВ 1/4 10.1 600т/у наЗхоз.

89 кв. 1/4 59.7 1300 общ. комн.. 3 евроокна
39 кв. 1/4 19,8 600 кор.типа
89 кв. 4/4

Уютная комната на 2 хозяина в 24 кв-ле, , 
16,5 кв.м, состояние хорошее. Цена: 680 '

Б кв. 4/4 18,8 630т/у коо. типа. Б
4/4 18,9 700т/у коо. типа, евооокно

1-КОМНАТНЫЕ малогабаритные
2/5 30,4 15,4 8,3 1270 евроокна
4/5 31,0 18,0 СТ 1500 т/у Б, евооокна

мр-н 5/5 30,7 16,5 6,0 1500 т/у Б. евроокна
5/5 31,5 17,8 6,0 1300 т/v Б

10мо-н 5/5 30,0 18,0 6,0 1200 Б
11 мр-н 3/5 31,0 17,0 7,0 1350т/у Б

5 ^  Срочно 1 ул. по цене хрущевки!
Я , 95 кв-л, 4/5, с  лоджией. Цена: 1350

1200 т/»
15 мр-н 

1 евооокна
1/5 31,5 17,2 6,0

15 мр-н 5/5 32,0 18,0 6,0 1.350 Б. евооокна

$ кв. 3/5 31,0 1/,0 6.0 1300 Б. 1 евооокн
5кв 1/5 ,30 9 170 60

1/5 31,0 17,0 6,0 1300 т/у евроокна
кв. 3/4 30,0 18,0 6,0 1400 Б. евроокна

3/4 30,7 18,0 6,0 1300 Б, евроокна
|!В. 1/5 33,0 18,0 9,0 1150
кв. 1/5 32 0 18,0 9,0 1180
кв. 4/5 32.Q 18,0 6,0 1300 Т/у Б
КВ. . 1/5 31,4 17,5 6,2 1200
КВ _4/5 31 0 180 60
гв 4/5 31,0 17,0 6,0 1300 Б, евооокна
кв. 1/5 30,0 18,0 6,0 1150 т/у

94кв. 1/5 31,0 17,0 6,0 1250т/у

Уютная 2-комнатная квартира 
в 85 кв-ле, 2 этаж, 45/28/6, с балконом. 

Цена: 1550, торг

1/5 35.0 1 8.0 1370 Л. евроокна

12,1 500 т/у кор. тип

lL^ * |" ^
Дом для вашей семьи: мр-н Байкальск,
4 комнаты, 76/47/11, централизованное 
гор./хол. водоснабжение, 6 соток земли, 

постройки: баня, теплица. Цена: 3400, торг,

2 хр. в 207/210 квартале, на 5 этаже, .. 
с балконом, комнаты раздельные, 
состояние хорошее. Цена: 1650

04*. 4/4 18.9 750 т/у Б. евроокно, кор. тип
9 кв. 4/4 12.0 520 т/у коо. тип
1 кв. 3/5 17.0 650 кор. типа. Б, евроокно
1 кв. 4/5 12.9 470 т/у Б. евооокно. коо. тип
1 КВ... 4/5 17.5+12.6 600+500 Б, евроокно. кор. типа

5/5 13.2 12.8 550 т/у коо. типа
1 кв. 5/5 13.0 550 коо. типа
1 1». 1/5 17,0 800

94 кв. 1 2/5 31,0 17,0 6,0 1400 Б
94 кв. 5/5 31,0 18,0 6,2 1300 т/v Б
95 кв. 3/5 30,0 17,0 6,0 1370 Б. евооокна
95 кв. : 2/5 30,9 17,0 6,0 1350 т/v Б

2/5 31,0 18,0 6,0 1320 т/v Б. евооокна
5/5 31,3 17,5 6,3 1250 Б. евооокна

1791®. 1/5 30,6 18,0 6,0 1300т/у
189 кв. 4/5 30,7 17,0 6,0 1420 т/у евроокна

Срочно! Купим 1-, 2-комн. квартиру с хоро- 4 
шим ремонтом за наличный расчет, не 1 этаж '

Срочно! Дом в Б. Елани, хорошее v ; 
состояние, баня, все постройки, участок 

разработан, рядом школа, д/у, 
все в собственности, 1300, торг.
Или обмен на квартиру в Ангарске

34,6 18,0 6,7 1500 т/у Б

'Срочная продажа! Дом в Новожилкино, 
100 кв.м, кирпичный, 1-этажный, 

с участком 40 соток, все в собственности 
(можно под мат. капитал), состояние 
обычное, с/у в доме, хоз. постройки, 

гараж, 1000, торг

Срочно! Купим 1-комн. улучшенной 
планировки с ремонтом по ул. Коминтерна, 

до 1 500. Рассмотрим все варианты!

33.1 17.1 8.4 1350Т/У Л

1/5 42.2 21.7 7.9 1400 т/у__________
1/5 33.0 18.0 8.0 1400 евооокна
4/5 47,8 18,0 8,3 1350 т/у

К В А Р Т И Р Ы  ОТ З А С Т Р О Й Щ И К А
Однокомнатные квартиры 
в таунхаусе с земельным 

участком в «Рублевке»
5 8 0  ООО рублей

А также коттедж 100 кв.м 
на 10 сотках 

за 2 1 0 0  ООО рублей

Хотите выяснить детали?
Звоните: 67-27-16, 67-39-02 
Хотите посмотреть планировки?
Приходите: 29 мр-н, дом 7а 
(здание «Алекс»), вход со двора, 
правый подъезд, 3-й эт., отдел продаж
www.aleks38.ru

ГО ТО ВО Е Ж И Л Ь Ё Н еж илое п ом еш ен ие в ло м е  № 2. 30 мо-н
Общей площ ади 185,7 кв.м  (полезной  165 кв .м ) 3 300 ООО

3 0  M H K D O D a H O H .  л о м  2 8  (блок 1 8 )  таунхаус
кв. 8 78 .8 /2 4 .3 8  / 7  1 -ком натная с гаоажом  в 2 -х у о о в н я х 2 245 800
кв. 18 79 /  24 .38 /  9 1 -ком натная с  гаоажом  в 2 -х  v d o b h r x 2 251 500

30 м икоооайон . ло м  8
4 этаж 3 9 .7 /1 5 ,8  1-ком натная + ремонт 1 370 ООО

251 кваотал . л о м  10. 11 (блок 3) таунхаус
1 -2  этаж 70.8 /  29 .94  /  16 1-ком натная + оемонт (2 v d o b h a ) 2 015 ООО
1-2 этаж 81.82 /  39 .10  / 13.92 2 -ком натная 12 v d o b h h ) 2 168 230
1 или 2 этаж  54 .64  /  17.87 /  22.1 2 -ком натная + оемонт 1 550 ООО

251 квартал  дом  17,18 (блок 10. 11) газобетон , 3-этажный
2 или 3 этаж  70 .79  /4 0 .1 7  /  12.71 2-ком натная 2 159 095
2 этаж 60 .87  /  44 .63 /  8 .3 3 -ком натная 1 856 230

94 квао тал . 9-этажка
8 этаж 56 .09 /2 9 .0 7  /  12.45 2-ком натная 1 822 925
9 этаж 56.09 /  29 .07 /  12.46 2 -ком натная + оем онт (п о д кл ю ч ) 1 944 925
9 этаж 5 7 , 8 9 / 3 0 . 8 7 /  12,46 2-ком натная 1 881 425

‘ 251 кваотал . с то о яш е еся  ж и лье  (блок 9) сдана III кв-л. 2013 года
3 этаж 53 ,3 /  23 ,4  /  7 ,8 2 -ком натная 1 625 650

СТРОЯЩЕЕСЯ ЖИЛЬЁ
30 микрорайон, 9-этажка 
(вдоль улицы Алешина)

* 1 -комнатные квартиры от 31,53 кв.м 1 070 900
* 2-комнатные квартиры от 45,84 кв.м 1 470 000
* 3-комнатные квартиры от 76,62 кв.м 2 530 000

Открыта продажа квартир в двух 9-этажных жилых домах 
в 30 мр-не, вдоль ул. Алёшина! Сдача - HI кв-л 2014 года

А также коттеджный посёлок «Солнечный» 
в 258 кв-ле, дома 50 кв.м - 1500000, 

дома 100 кв.м - 3000000

mailto:ysadba.angarsk@yandex.ru
http://www.aleks38.ru


СВЕЧА № 27 от 11.07.2013 Квартиры. Дачи. Гаражи..

Н Е Д В И Ж И М О С Т И т. 67-47-47
67-47-27
68-67-11

13 мр-н, дом 11
(слева от маг. «Город А»)

Срочная продажа:
1 эксп 6 мр-н, 5/5, сост хор, 1100 т.р.
1 хр., 93 кв-л, дом 1, 5/5, евроокна, 
радиаторы, натяжной потолок, 1350 т. р.
1 ул. в 7 мр-не, 4/9, общ. пл. 35 кв.м, 
евроокна, балкон 6 м., 1400 т. р.
Возможен обмен на 3 хр./З ул.
1 ул. в 15 мр-не, 1/5, 1400 т. р., 
на 2 стороны, евроокна, сост. обычное
1 ул. в 29 мр-не, 3/9, общ. пл. 39 кв.м, 
сост. хорошее, 1570 т.р.
2 хр., 8 мр-не, 1/5, евроокна, хорошее 
состояние, 1500 т. р.
2 хр. в 13 мр-не, 1/5, евроремонт, 1550 т. р.
3 ул. в 6а мр-не, 3/5,69 кв.м, 2400 т.р. 
Продажа/обмен на 1 ул. + доплата

Срочно купим для клиентов:
1 хр в мр-нах, городе 
1 хр в 7,13 мр-не
1 ул в районе 19 мр-на 
3 кр (не 1 этаж) 106, 74,76, 81,80 кв
2 хр в 8,9,10,15 мр-нах
3 ул в мр-нах
4 хр на 1 этаже, пл. не менее 85 кв.м 
в 10,15 мр-нах____________________________

Требуется офис-менеджер
(девушка, можно без опыта работы, 

оклад на период обучения)

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР И КОМНАТ
(ДО 90% ОТ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ)

Помощь в приобретении жилья 
с использованием мат. капитала

ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ
ИПОТЕКИ _ У

____________________ L
°  " « “ НЖИМ вСТН т  кВ.л> д о м  f J ,

1Ц* С** [ f  /  i Т. 59-35-12, 638-034,
8-902-5-148-034

Комнаты П РИ ВАТИ ЗАЦ И Я .
Консультация юриста

91 кв. хр 3/5— 30/17/6 1300Т/у.

93 кв. хр. 4/5_
94кв,хР !& _

31/17/6.
л д и

1300

Зкв. хЬ 3/5_
31/17/6

.12SL

J9KB..X»... Ь.'Ь.....
15м р -н у л  офис

30/17/6
1300

17мр-нул 4/5_

Л ..З/Ш ... 
33.7

18 М Р" ул...
34/18/7,5

 1200;грочнд;
2700 •& _____

29 мр-нул 2/5
....34/да,о...

1300

J ® L
1400 Wr,!
1500 т/v

182 кв. xd 2/5 бт 45/30/6 1750
188 кв. хр 3/5 БТ........ .... . 45/3Q/6.............. ..... 1 7 5 0 .............

БТ 45/30/6 1500 т/у
2БТ 53/34/7.5 1850 т/у

7 m d -h ул  8/9 Б 54/-/7 2000 т/у.........
8 md -h ул. 8/9 БЛТ 52.5/33.3/6.6 1800
12а мр-н ул 1/5 90 кв.м.............. 2800
15 мр-нул  2/5 Т 51/30/9 1800 т/у
15 m d -h ул 4/5 бт 52/30/9 2000 т/у
17 md -h ул 1/5 Т 52.1/30.6/9 ....1850.................

51/30/9 . 1 8 0 0 ......
22 m d -h ул 1/5 50/30/9 1900 т/у
29. мргя ул... 4/9.... __ Д. ..... ....... 55.6/32/10,8..... ......1.850........ ........_

13 мр-н хр 3/5 45/30/6

С р о чн ая  покупка :
1 хр., 1 250 т .р . С Р О Ч Н О !
С Р О Ч Н О  2 хр., в к ва р та л е , 1600 
ко м н ата , до 530 т .р . (о т 17 к в .м )
2 хр ., до  1450 т .р . * 3 ул ., 210 0  т .р .

178 кв. ул 1/5 ЛТ 52/30/9 2200
..271 кв..уя.._ 1-2/2 ....Б......... 54.2/26/7J..___

3/3 1300
3.8 кв. кр 1/2 62/45/7.3__ ___ 1800 т/у >

1/2 Т 61/39/6.5 ...1800.................
2/2 БТ 4Э/-/6.2 2250 т/у

61 кв. кр 2/2 бт 62/45/7 1850 т/у С
89 кв. кр 3/4 БТ 60 кв.м 2700 (евроре- |

НОВЫЙ АДРЕС Ф
I______I АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

89 кв-л, дом 7, оф. 1 (вход с торца)
тел. 611-301, 686-314 

аренда: 8901-661-02-12

НЕДВИЖИМОСТИ
6 мрн, дом 15

тел. 95-22-95, 8901-650-3346 
аренда: 8901-650-3356

КОМНАТЫ 
К 8 мр-н 1/5
К 21 кв.
К 60 кв.
К 78 кв.
К 85 кв.
К 86 кв.
К 89 кв.
К 89 кв.
К 277 кв.

2/2
2/2
1/3
2/5
5/5
3/4
4/4
1/5

9 кв.м., на 2 хоз. 550 т.р.
14,3 кв.м., на 3 хоз. 550 т.р.
15 кв.м., на 3 хоз. 570 т.р.
17 кв.м., на 4 хоз. 620 т.р.
12.2 кв.м., общ, 450 т.р.
12,6 кв.м., общ. 480 т.р.
19,8 кв.м., общ. 650 т.у.
20 кв.м., общ. 700 т.р.
13.2 кв.м., на 3 хоз. 550 т.р.

 ̂ 1ул 22 мр-н ЖК «Атлант»
новостройка, 2 эт., 32/16/9, с отделкой 

Цена 1370 тр.________
1-КОМНАТНЫЕ
1хр 7 мр-н 2/5 31/18/6 1300 т.р.
1хр 9 мр-н 4/5 31/18/6,5 1270 т.у.
1хр 12 мр-н 3/5 31/17/6 1300 т.у.
1хр 93 кв. 1/5 31,4/15,4/6,2 1200 т.р.
1хр 179 кв. 1/5 30/17/6 1300 т.р.
1хр 188 кв. 3/4 31/18/6 1300 т.р.
1эксп 251 кв. 2/2 28/студия 1200 т.р.
1ул 6 мр-н 8/9 35/18/10 1500 т.р.
1ул 6 мр-н 2/5 30,5/18/9 1270 т.р.
1ул 17 мр-н 3/5 33,2/16,6/8,6 1300 т.р.
1ул 19 мр-н 9/9 33/17/8 1300 т.у.
1ул 18 мр-н 7/9 34/18/8 1400 т.р.
1ул 22 мр-н 5/9 31/18/7,5 1300 т.р.
1ул 29 мр-н 5/5 34,8/17,7/7,4 1350 т.р.
1ул 84 кв. 1/5 36,8/18/9 1350 т.р.
1ул 219 кв. 4/5 48/25/9 1400 т.р.

СБЕРБАНК
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР

Оформите ИПОТЕКУ  
от Сбербанка 

прямо в наших офисах
2-КОМНАТНЫЕ
2хр 6 мр-н 2/5 
2хр 12 мр-н 3/5
2хр 13 мр-н 3/5
2хр 15 мр-н 4/5
2хр 15 мр-н 5/5
2хр 47 кв. 1/4
2хр 72 кв. 1/5
2хр 86 кв. 3/5
2хр 88 кв. 4/4
2хр 92 кв. 2/5
2хр 94 кв. 5/5
2хр 177 кв. 4/5
2хр 178 кв. 5/5
2хр 178 кв. 5/5
2хр 207 кв. 1/5
2хр 207/210 кв5/5 
2ул 30 мр-н 2/5
2ул 32 мр-н 7/9
2ул 33 мр-н 5/7
2ул 84 кв. 6/9
3-КОМНАТНЫЕ 
Зкр А кв. 1/4
Зкр 74 кв. 4/4
Зкр 76 кв. 3/4
Зкр 106 кв. 2/4
Зташк 6 мр-н 4/5
Зхр 6 мр-н 3/5
Зхр 7 мр-н 1/5
Зхр 8 мр-н 1/5
Зхр 8 мр-н 1/5
Зхр 9 мр-н 5/5
Зхр 84 кв. 4/5

48/30/6
45/28/6
45/30/6
45/30/6
45/30/6
41/26/6
45/28/6
45/30/6
42/26/6
45,6/30,6/6,2
45/30/6
45/30/6
45/30/6
45/30/6
45/28/6
45/28/6
57/29/16
59/36/11
56/31/11
58/35/9

77/54/6
80/47/7
77/48/7,8
78/49/14
58/39/9
56/37/6
56/37/6
49/35/6
59,5/39/8,4
55/36/6
55/35/6

1600 т.у. 
1530 т.р]. 
1600 T.pi 
1600 т 4  
1500 T.pi 
1300 т.р. 
1500 т.р. 
1550 т.р. 
1600 т.р. 
1600 т.р, 
1500 т.р. 
1660 т.р, 
1650 т.р. 
1650 т.р. 
1570 т.р, 
1650 т.р. 
2600 т.р 
2350 т.р, 
2200 т.р. 
2300 т.р,

2600 т.р.
2600 т.у. 
2900 т.р 
2900 т.р 
2000 т.р. 
1800 т.р, 
2200 т.р. 
1650 т.р. 
1800 т.у. 
2100 т.р. 
2000 т.р.

Зхр 86 кв. 4/5 54/36/6 2000 т.р,
Зхр 92/93 кв. 5/5 55/38/6 2300 т.р
Зхр 93 кв. 2/5 59/41/6 / 2300 т.р.
Зэксп 11 мр-н 6/9 60/44/7 » v 2200 т.у.
Зташк 15 мр-н 1/5 58,5/38',5/7,5 1700 т.р
Зэксп 277 кв. 1/5 68/46/10 2000 т.р
Зул 6а мр-н 1/4 70/48,5/8,8 2150 т.у.
Зул 6а мр-н 4/5 62,1/39,8/8,1 2100 т.р
Зул 8 мр-н 2/5 76/50/9 2550 т.р*
Зул 7а мр-н 6/9 62/40/9 2150 т.р
Зул 12а мр-н 2/5 58/39/9 евро 2900 т.р.
Зул 29 мр-н 1/5 69/43/11 евро 2750 т.р.
Зул 29 мр-н 3/5 69/43/15 2250 т.р.
Зул 219 кв. 3/5 65/41/8,7 2350 т.р
Зул 271 кв. 2/5 70/44/11 2100 т.р.
3 Таунхаус 3/3 82 кв.м. 3100 т.р.
4-КОМНАТНЫЕ
4кр 73 кв. 3/4 86/55/14 2800 т.р
4кр 75 кв. 1/3 100/70/10,3 4500 т.р.
4хр 6 мр-н 2/5 59/42/14 2000 т.р
4хр 13 мр-н 5/5 59/43/6 2100 т.р
4хр 84 кв. 3/5 102/61/12 2уровня 3500 Т.р
4ул 7а мр-н 1/9 78,6/54,3/9 2800 т.р
4ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/8,9 2500 т.у.
5ул 9 мр-н 100 кв.м, под офис 4000 т.р.

А Л Ь Ф А
С ТРАХО ВАН И Е

1хр 99 квартал, 1 эт., 31/18/6, 
состояние хорошее, евроокна 

Цена 1050 т.р. Торг.
  т е л .  611-301______________

-------------------------------------------- "N
Комната 92/93 квартал, 4 этаж, 

13,5 кв.м., балкон, секция 
Цена 490 т.р.

._______________т е л .  611-301_____________ .

1кр 107 квартал, 1 этаж, 
40/18/9, состояние отличное 

Цена 1600 т.р. 
_______________ т е л .  95-22-95____________^

2хр 12 мр-н, 1 этаж, 
45/28/6, состояние среднее 

Цена 1450 т.р. 
т е л  95-22-95

Официальные партнеры:

N  Ь ноля о с  
БАНК.

Срочно купим:
1-комн. хрущ, до 1300 т.р.
2-комн. хрущ, до 1500 т.р.
3-комн. хрущ, до 1800 т.р.

Наши сайты:
\ л л А л л / .н е д ви ж и м о сть- ан гар ска .{

www.an38.ru/245

e-mail:
new address(S)inbox.ri

Срочный выкуп 
квартир за 

наличный расчет

Работаем со всеми 
видами сертификатов 

(военные, ветеранские, 
“молодая семья", 

‘материнский капитал” и др.

■ Как подать объявление в газету «Свеча»
БЕСПЛАТНОЕ объявление можно подать:
1) по телефонам: 56-46-46, 52-85-80
2) заполнив купон, опустить его в специальные ящики в магазинах и почтовых отделениях города или привезти в редакцию
3) с помощью SMS (в начале сообщения написать СВЕЧА, затем текст объявления и контактный телефон и отправить на номер 9610 — 
Билайн, Мегафон, 5522 - МТС, БВК, стоимость SMS 9 руб.
4) на сайте www.svecha-news.ru (вы можете выбрать публикацию только на сайте или на сайте и в газете)

Бесплатно в газете «Свеча» и на нашем сайте размещаются объявления частного характера, не связанные с коммерческой 
деятельностью, а также об оказании образовательных услуг и некоторых других.

ПЛАТНЫЕ объявления можно подать по адресам :
1) 38 кв-л, д. 14 (ост. тр. «Московская») 2) 8 мр-н, д. 3 (слева от магазина «Центральный») 3) 188 кв-л, д. 11 (слева от «Макфудса»).*
А также с городского телефона в кредит по тел.: 630-770. А '

ВНИМАНИЕ!
Приносим извинения за доставленные 

неудобства и сообщаем, что

объявления о продаже, 
покупке и аренде 

КВАРТИР и КОМНАТ 
размещаются только 

на платной основе

http://www.an38.ru/245
http://www.svecha-news.ru
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/11ЮВ
охм Г)
под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной
цене от 7800 р

Входные и 
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